Register your product and get support at

www.philips.com/welcome
40PFL6605H
32PFL6605H
40PFL6505H
32PFL6505H
40PFL6405H
32PFL6405H
46PFL5805H
40PFL5805H
52PFL5605H
46PFL5605H
40PFL5605H
40PFL5605K
32PFL5605H
42PFL5405H
37PFL5405H
32PFL5405H
32PFL3805H
32PFL3705H

HR Korisnicki priru¢nik

PHILIPS



@ Contact information

Belgié/ Belgique
0800 80 190 Gratis / Gratuit
Q cHAT www.philips.com/support

BbArapus
00800 11 544 24

Ceska republika
800142840 Bezplatny hovor

Danmark
3525 8759 Lokalt opkald
@ cHAT www.philips.com/support

Deutschland
0800 000 7520 gebiihrenfreier Anruf
@ cHAT www.philips.com/support

EMasa
00800 3122 1280
KAron xwpig xpewon

Espana

900 800 655 Teléfono local gratuito
solamente para clientes en Espaia
@ cHAT www.philips.com/support

Estonia
6008600 kohalik kdne tariifi

France
0805 025 510 numéro sans frais
@ cHAT www.philips.com/support

Hrvatska
0800 222778 free

Ireland
01601 1777

Italia
800 088774 Numero Verde

KasakcTaH
+7 727 250 66 17 local

Latvia
52737691 local

Lithuania
67228896 local

Luxemburg/Luxembourg
40 6661 5644
Ortsgesprach/Appel local

Magyarorszag
0680018189 Ingyenes hivds

Nederland
0800 0230076 Gratis nummer

Norge
22 70 81 11 Lokalsamtale

Osterreich
0800 180 016

Polska
00800-311-13-18

Pozostale produkty RTV oraz AGD

Portugal
800780903 Chamada Grdtis

Poccus
(495) 961-1111
8-800-200-0880

(6ecnaaTHbIN 380HOK No Poccun)

Roménia
0800-894910 Apel gratuit
0318107125 Apel local

Cpbuja

+381 114 440 841 Lokalni poziv

Slovensko
0800 004537 Bezplatny hovor

Slovenija
00386 12 80 95 00 lokalni klic

Sverige
08 5792 9100 Lokalsamtal

Suisse/Schweiz/Svizzera

0800 002 050

Schweizer Festnetztarif/ Tarif réseau
fixe France

Suomi
09 2311 3415 paikallispuhelu

Tirkiye
0800 261 3302 Sehirigi arama

United Kingdom

General No: 0800 331 6015 free
General National Rate No:
0870 911 0036 National rate

VYKpaiHcbKa
0-800-500-697

This information is correct at the time of print. For updated information, see www.philips.com/support.



Sadrzaj

Prvi koraci 4
Pregled televizora 4
Vazno 9
Smjestanje televizora 13
Bitne znacajke proizvoda 14
Pristup dodatnim informacijama 15
Koristenje televizora 16
Pregled 16
Bocne kontrole i indikatori 16
Daljinski upravija¢ 16
Osnovni izbomici na televizoru 19
Gledanje televizijskog programa 20
Koristenje priklju¢enog uredaja 23
Koristenje funkcije Ambilight 23
Bolje iskoristite svoj televizor 25
Koristenje teleteksta 25
Omiljeni kanali 26
Koristenje EPG-a 26
Koridtenje mjeraca vremena i

zaklju€avanja 27
Koristenje titlova 27
Pristup multimedijskom sadrzaju 28
Koristenje znacajke Scenea 29
Univerzalni pristup 30
Postavljanje televizora 31
Promjena postavki slike i zvuka 31
Promjena postavki kanala 33
Instalacija kanala 34
Promijena jezi¢nih postavki 36
Promjena drugih postavki 36
AZuriranje softvera 37
Ponovna instalacija televizora 39
Povezivanje televizora 40
Prva prikljucivanja 40
O kabelima 41
Pregled prikljucaka na televizoru 42
Prikljucivanje uredaja 44
Povezivanje dodatnih uredaja 50
Koristenje znacajke Philips EasyLink 53
Koristenje CAM-a 56

Rjesavanje problema 58
Kontakt 58
Opceniti problemi vezani
uz televizor 58
Problemi s televizijskim kanalima 59
Problemi sa slikom 59
Problemi sa zvukom 59
Problemi s HDMI vezom 60
Problemi s USB vezom 60
Problemi pri prikljucivanju racunala 60
Tehnicki podaci 61
Pregled 61
Napajanje i prijem 61
Zaslon i zvuk 61
Rezolucije zaslona 61
Multimedija 62
Mogucnost spajanja 62
Dimenzije 62
Indeks 64
HR 3

Hrvatski



1 Prvi koraci

Pregled televizora

Daljinski upravljac

Otvaranje ili zatvaranje izbornika Pocetak
#r.

[zbornik Pocetak omogucava pristup
povezanim uredajima, postavkama slike i
zvuka te drugim korisnim znacajkama.

PHILIPS

Otvaranje ili zatvaranje izbornika
Pretrazivanjel.

Iz izbornika Pretrazivanje moZzete pristupiti
Promjena televizijskih kanala. teletekstu, popisu kanala ili elektroni¢kom
vodicu kroz programe (EPG)*.

*Elektronicki vodic¢ kroz programe nije
dostupan u svim drzavama.

HR 4



Otvaranje ili zatvaranje izbornika Opcije.

Izbornik Opcije pruza prakti¢ne postavke
vezane za ono $to se nalazi na zaslonu.

Otvaranje ili zatvaranje izbornika Iskustvo
oo

Izbornik Iskustvo omogucava pristup raznim
esto koristenim postavkama.

Natrag =

Povratak na prethodni televizijski kanal ili
izbornik. Pritisnite i drZite za povratak na
gledanje televizora.

Crvena tipka

Odabir opcije oznacene crvenom bojom,
pristup interaktivnim uslugama digitalne
televizije* ili pokretanje televizijskih
videoisjecaka koji sluze za demonstraciju.

*Dostupno samo kod nekih modela.

HR

Hrvatski



Zelena tipka

Odabir opcije oznacene zelenom bojom ili
ekolodkih postavki.

Zuta tipka

Odabir opcije oznacene zutom bojom.

HR 6

Plava tipka

Odabir opcije oznacene plavom bojom ili
otvaranje Widgeta*.
*Dostupno samo kod nekih modela.

Vise informacija o daljinskom upravljacu
potrazite u odjeljku Pomo¢ > Koristenje
televizora > Daljinski upravljaé¢ > Pregled
(Stranica 16).

Odgovor mozete pronadi i ako odaberete
Trazenje...

Pritisnite 4 kako biste odabrali sljededi
pregled televizora.



Izbornici na televizoru

Saznajte viSe o Cesto koristenim izbornicima:

e izbornik Pocetak r
e  izbornik Pretrazivanje [0

e  izbornik Opcije =]
e izbornik Iskustvo [l

U izborniku Pocetak# moZete odabrati

izvor koji ¢ete gledati, kao Sto je televizijski
kanal, ili filmove s povezanog DVD
reproduktora ili USB flash pogona. Mozete i
dodati novi uredaj ili pristupiti izborniku
[Podesavanije] radi podesavanja dodatnih
postavki.

PHILIPS

Iz izbornika Pretrazivanjeld moZete
pristupiti teletekstu, popisu kanala ili
elektroni¢kom vodic¢u kroz programe
(EPG)*.

*Elektronicki vodi¢ kroz programe nije
dostupan u svim drzavama.

HR 7

Hrvatski



U izborniku OpcijeE moZete odabrati
postavke vezane uz sadrzaj koji se prikazuje
na zaslonu.

Na primjer, dok gledate kanal, moZzete ga
oznaditi kao omiljeni.

U izborniku Iskustvollll mozete brzo
prilagoditi postavke Ambilight* osvjetljenja,
slike i zvuka.

MoZete odabrati idealnu postavku slike za
filmove, igre ili glazbu. Ili moZete promijeniti
format slike koja se prikazuje na zaslonu.
Mozete promijeniti ¢ak i postavke surround
zvuka zvucnika televizora.

*Dostupno samo kod nekih modela.

Odgovor mozete pronadi i ako odaberete
Trazenje...

Pritisnite 4 kako biste odabrali sljededi
pregled televizora.

HR 8

Povezivanje uredaja

Povezite DVD reproduktore, Blu-ray Disc
reproduktore ili konzole za igranje putem
HDMI veze.

HDMI veza pruza najbolju kvalitetu slike i
zvuka.

Prikljucite li uredaj na ovaj televizor, otvorite
izbormnik Pocetak kako biste ga dodali.
Pritisnite # > [Dodajte svoje uredaj], a
zatim slijedite upute na zaslonu. Odaberite
odgovarajudi prikljucak televizora na koji je
priklju¢en uredaj. Vise informacija procitajte u
odjeljku Pomo¢ > Koristenje televizora >
Osnovni izbornici na televizoru >
Dodavanije uredaja (Stranica 20).

Ako s televizorom povezete uredaj koji
podrzava HDMI ili EasyLink (HDMI-CEC), taj
se uredaj automatski dodaje u izbomik
Pocetak.

Otvorite izbornik Pocetak i odaberite ikonu
novog dodanog uredaja. Vise informacija
potrazite u odjeljku Pomo¢ > Povezivanje
televizora > KoriStenje znacajke Philips
EasyLink (Stranica 53).



U odjeljku Pomo¢ > Povezivanije televizora (Stranica 40) moZete saznati kako povezati uobicajene

uredaje pratedi ilustracije, na primjer:

QHDMI

DVD player

Televizija visoke rezolucije

MozZete gledati programe visoke rezolucije
(HD) u HD kvaliteti.

Ako gledate programe koji nisu HD, kvaliteta
slike bit ¢e jednaka onoj na televizorima
standardne rezolucije.

Televizor moze prikazati HD video sadrzaj iz

sliedetih izvora:

e iz Blu-ray uredaja, povezanog putem
HDMI kabela, koji reproducira Blu-ray
disk

e iz poboljsanog DVD uredaja,
povezanog putem HDMI kabela, koji
reproducira DVD disk

e iz televizijske kuce koja odasilje signale u
HD formatu (DVB-T MPEG4)

e iz digitalnog HD prijemnika, povezanog
putem HDMI kabela, koji reproducira
HD sadrzaj koji pruza davatelj kabelskih
ili satelitskih sadrzaja

e s HD kanala u DVB-C mreZi

e s HD igrace konzole (primjerice X-Box
360 ili PlayStation 3), povezane putem
HDMI kabela, na kojoj se igra HD igra

HD videoisjecak

Kako biste vidjeli kako izgleda zapanjujuéa

ostrina i kvaliteta slike HD televizije, mozete

pogledati videoisjecak u visokoj rezoluciji iz
izbormnika Pocetak. Pritisnite # >

[Podesavanje] > [Gledaj demo prikaze] (na

drugoj stranici izbomika Podesavanje).

iou

. C o= =000

l l HDMI

Vise informacija zatrazite od distributera.
Posjetite www.philips.com/support i
potrazite odjeljak Cestih pitanja s popisom
kanala visoke rezolucije ili dobavljaca usluga u
svojoj drzavi.

Vazno

Cestitamo

Cestitamo vam na kupniji i dobro dogli u
Philips! Kako biste u potpunosti iskoristili
podrsku koju Philips pruza, registrirajte svoj
televizor na adresi
www.philips.com/welcome.

Sigurnost

Prije nego $to pocnete koristiti televizor, s
razumijevanjem proditajte sve upute. Ako
zbog nepridrzavanja uputa dode do
ostecenja, jamstvo ne vrijedi.
Rizik od strujnog udara ili pozara!
Televizor nikada ne izlaZite kisi ili vodi.
Spremnike tekucine, na primjer vaze, ne
stavljajte blizu televizora. Ako se tekudina
prolije po televizoru, smjesta iskljucite
televizor iz naponske uti¢nice. Od Philipsove
sluZzbe za korisnike zatrazite da prije
koriStenja provjeri televizor.
e Ne stavljajte predmete u ventilacijske i
druge otvore na televizoru.

HR 9

Hrvatski


http://www.philips.com/support
http://www.philips.com/welcome

Prije zakretanja televizora provjerite ne
zateze li se time kabel za napajanje.
Zatezanjem kabela za napajanje moguce
je olabaviti spojeve i izazvati iskrenje.
Televizor, daljinski upravijac i baterije ne
stavljajte blizu otvorenog plamena ili
drugih izvora topline, ukljucujudi izravnu
suncevu svjetlost. Da biste sprijecili
eventualni pozar, svijece i druge
otvorene plamene uvijek drzite podalje
od televizora, daljinskog upravijaca i
baterija.

Opasnost od kratkog spoja ili pozara!

Daljinski upravlja¢ i baterije ne izlaZite
kisi, vlazi ni velikoj toplini.

|zbjegavajte naprezanje utikaca za
napajanje. Olabavljeni utikaci mogu
izazvati iskrenje ili poZar.

Rizik od ozljede ili oStecenja televizora!

HR

Za podizanje i nosenje televizora tezeg
od 25 kg (55 Ib) potrebne su dvije
osobe.

Kada montirate televizor na stalak,
koristite samo stalak koji ste dobili.
Stalak za televizor dobro udvrstite.
Postavite televizor na vodoravnu
povriinu koja moZe nositi tezinu
televizora i stalka.

Kada televizor montirate na zid,
koristite samo zidni nosac koji moze
nositi tezinu televizora. Zidni nosac
montirajte na zid koji moze nositi tezinu
televizora i nosaca. Koninklijke Philips
Electronics NLV. ne snosi nikakvu
odgovornost za nezgode, ozljede ili
ostecenja nastala uslijed nepravilnog
montiranja na zid.

Prije prikljucivanja televizora u naponsku
uti¢nicu provjerite podudara li se napon
s vrijednos¢u otisnutom na straznjoj
strani televizora. Nikada nemojte
prikljucivati televizor ako se napon

razlikuje.

Za djecu postoji rizik od ozljede!
Da biste sprijecili prevrtanje televizora i
ozljede djece, provedite ove mjere opreza:

Ne stavljajte televizor na povrsinu
prekrivenu tkaninom ili drugim
materijalom koji je moguce izvudi.
Pripazite da nijedan dio televizora ne
visi iznad ruba povrsine.

Nikada nemojte stavljati televizor na
visoko pokuéstvo (na primjer, police za
knjige), a da i taj komad pokudstva i
televizor ne pricvrstite za zid ili neki
drugi odgovarajuci potporan;.
Upozorite djecu na opasnosti koje im
prijete ako se penju na pokuéstvo da bi
dosegnuli televizor.

Opasnost od pregrijavanja!

Ne ugradujte televizor u zatvoreni
prostor. Radi prozracivanja ostavite
najmanje deset centimetara prostora
oko televizora. Provjerite ne prekrivaju
li zavjese ili drugi predmeti ventilacijske
otvore na televizoru.

Rizik od ozljede, pozara ili oStecenja kabela
za napajanje!

Na televizor ili kabel za napajanje ne
stavljajte nikakve predmete.

Da biste jednostavno iskljucili kabel za
napajanje televizora iz naponske
uti¢nice, uvijek ostavite nesmetan
pristup kabelu.

Kabel uvijek iskljucujte povlacenjem
utikaca, a ne kabela.

Prije grmljavinskog nevremena iskljucite
televizor iz naponske uticnice i antene.
Tijekom grmljavinskog nevremena ne
dirajte nijedan dio televizora, kabela za
napajanje ili antenskog kabela.



Rizik od osteéenja sluha!

|zbjegavajte koristenje slusalica pri velikoj
glasnodi ili u duljim vremenskim razdobljima.
Niske temperature

Ako se televizor transportira pri
temperaturama nizima od 5°C/41°F, prije
prikljucivanja u strujnu uti¢nicu raspakirajte
televizor i pricekajte da se njegova
temperatura izjednaci sa sobnom
temperaturom.

Briga za zaslon

e Opasnost od ostecenja zaslona
televizoral Zaslon ne dodirujte, ne
gurajte, ne trijajte ni ne udarajte
predmetima.

e Prije Ciscenja iskljucite televizor iz izvora
napajanja.

e Televizor i okvir Cistite mekanom,
vlaznom krpom. Televizor ne Cistite
sredstvima kao $to su alkohol, kemijska
sredstva ili ku¢anska sredstva za
ciscenje.

e Da biste izbjegli deformacije i blijedenje
boje, Sto prije obridite kapljice vode.

e Izbjegavajte Sto viSe staticne slike.
Stati¢ne su slike one slike koje ostaju na
zaslonu dulje vremensko razdoblje.
Stati¢ne slike ukljucuju zaslonske
izbornike, cre trake, prikaze vremena
itd. Ako morate koristiti stati¢ne slike,
smanjite kontrast i svjetlinu zaslona kako
biste sprijecili njegovo ostecenje.

zavrsetak koristenja

Proizvod je proizveden od vrlo kvalitetnih
materijala i komponenti, pogodnih za
recikliranje i ponovno koristenje.

4y

s

Kada je na proizvodu prikazan simbol
prekrizene kante za otpad, to znadi da je
uredaj obuhvacen direktivom EU-a
2002/96/EC. Raspitajte se o lokalnim
propisima o zasebnom prikupljanju
elektri¢nih i elektronickih proizvoda.

Pridrzavajte se lokalnih propisa. Stare
proizvode nemojte odlagati uz uobicajeni
otpad iz ku¢anstva. Pravilno odlaganje starih
proizvoda pridonosi spriecavanju
potencijalno negativnih posljedica za okolis i
ljudsko zdravlje.

Proizvod sadrZi baterije obuhvaéene
direktivom EU-a 2006/66/EC koje se ne
smiju odlagati s drugim otpadom iz
kucanstva. Informirajte se o lokalnim
propisima o zasebnom prikupljanju baterija
jer pravilno odlaganje pridonosi spriecavanju
negativnih posljedica za okoli§ i ljudsko
zdravije.

Briga za okolis

Ovom televizoru dodijeljena je ekoloska
oznaka Europske unije zbog njegovih znacajki
za oCuvanje okolisa.

Televizor kojem je dodijeljena ekoloska
oznaka ima znacajke koje osiguravaju
energetsku ucinkovitost.

Kako biste pristupili postavkama za ustedu
energije dok gledate televiziju, pritisnite
zelenu tipku na daljinskom upravijacu.

HR 11

Hrvatski



Postavke za energetsku ucinkovitost

obuhvacaju:

e Postavke slike za ustedu energije: kako
biste primijenili kombinaciju postavki
slike koje smanjuju potrodnju energije,
pritisnite zelenu tipku i odaberite
pametnu postavku [Stednja ener-.]

e Senzor za ambijentalno osvjetljenje:
Kako bi se ustedjela energija, ugradeni
senzor za ambijentalno osvjetljenje
smanjuje svjetlinu zaslona kada se razina
osvjetljenja u okolini smanji.

e  Prigusenje zaslona: iskljucuje prikaz slike
na televizoru. Druge funkcije, ukljucujudi
zvuk, nastavljaju normalno funkcionirati.
"Prigusivanje" zaslona Stedi energiju ako
Zelite samo sludati zvuk televizora.

Vige informacija potrazite u odjeljku
Postavljanje televizora > Promjena drugih
postavki > Postavke za energetsku
ucinkovitost (Stranica 36).

Ugradene postavke za ustedu energije

e Niska potrosnja energije u stanju
pripravnosti: Napredni elektri¢ni sklop,
vodedi u svojoj klasi, smanjuje potrosnju
energije televizora na iznimno nisku
razinu bez gubitka funkcija stanja
pripravnosti.

e Namjenski prekida¢ za napajanje:
Potpuno isklju¢ivanje napajanja
televizora pomocu namjenskog
prekidaca za napajanje koji se nalazi na
donjem dijelu uredaja.

e Napredno upravljanje napajanjem:
Napredno upravljanje napajanjem ovog
televizora omogucuje najucinkovitiju
upotrebu energije. Za prikaz utjecaja
koji osobno prilagodene postavke imaju
na relativnu potrosnju energije
televizora pritisnite # i odaberite
[Podesavanije] > [Gledaj demo
prikaze] > [Active Control].

Trajno smo usredotoceni na smanjenje
Stetnog utjecaja na okoli§ svojih inovativnih
potrosackih proizvoda. Nastojimo u
proizvodnji koristiti postupke koji nemaju
Stetan utjecaj na okolis, smanjiti upotrebu
Stetnih tvani, povecati ustedu energije,
poboljsati upute za rukovanje proizvodom na
kraju radnog vijeka i reciklazu.

HR 12

EUROPEAN UNION ECOLABEL

Award to goods or services which meet the environmental
requirements of the EU eco-labelling scheme

NL/22/001

Zahvaljuju¢i naSem trudu u zastiti okolisa,
ovom je televizoru dodijeljena ekoloska
oznaka Europske unije*.

Dodatne informacije o potrosnji energije u
stanju pripravnosti, jamstvu, rezervnim
dijelovima i recikliranju ovog televizora
pronadi ¢ete na web-mjestu tvrtke Philips za
svoju drzavu na adresi www.philips.com.

Informacije o kraju radnog vijeka

Kako biste se upoznali s pravilnim
odlaganjem televizora i baterija, procitajte
odjeljak Prvi koraci > Vazno > Kraj
koristenja (Stranica 11).

KoriStenje zastite Kensington

Televizor ima sigurnosni utor Kensington sa
straznje strane.

Kako biste zastitili televizor, kupite sustav za
zaklju¢avanje Kensington (nije u kompletu).

i<


http://www.philips.com/

Smijestanje televizora

Montiranje na zid

Kako biste mogli montirati televizor, nabavite
odgovarajudi zidni nosac za svoj uredaj.
Provjerite veli¢inu zaslona televizora i
usporedite je s popisom u nastavku kako
biste odabrali zidni nosac:

81 cm / 32 inca: 200 mm x 200 mm, M6

81 cm / 32 inca: 200 mm x 300 mm, M6
(samo za PFLEXXS)

94 cm / 37 in¢a: 300 mm x 200 mm, Mé

102 ecm / 40 inca: 200 mm x 200 mm, Mé
107 cm / 42 inéa: 300 mm x 200 mm, M6
117 cm / 46 inca: 300 mm x 300 mm, M8
132 cm / 52 in¢a: 300 mm x 300 mm, M8

Upozorenje: Slijedite sve upute koje ste
dobili uz nosac televizora. Koninklijke
Philips Electronics N.V. ne snosi
odgovornost za moguce nezgode, ozljede ili
ostecenja uslijed nepravilnog montiranja
televizora na zid.

Kako biste izbjegli ostecenje kabela i
priklju¢aka, obavezno ostavite razmak od
najmanje 5,5 cm/2,2" od straznje strane
televizora.

Za televizore od 32 do 40 inca (samo za
PFL6XXS5):

Prije montaZe televizora na zid utvrdite
odgovarajucu duljinu vijka.

Duljinu vijka moZzete utvrditi tako da debljinu
zida dodate duljini vijka prikazanoj na crtezu.

min. 11 mm
max.13mm

Za televizore od 32 inca i 40 inca

Prije montaze televizora na zid utvrdite
odgovarajucu duljinu vijka. Duljinu vijka
mozete utvrditi tako da debljinu zida dodate
duljini vijka prikazanoj na crtezu.

min. 10mm
max.12mm

Za televizore od 37 inca do 42 inca

Prije montaZe televizora na zid utvrdite
odgovarajucu duljinu vijka. Duljinu vijka
mozete utvrditi tako da debljinu zida dodate
duljini vijka prikazanoj na crtezu.

min. 10mm
max.12mm

HR 13

Hrvatski



Za televizore od 46 inca i 52 inca

Prije montaze televizora na zid utvrdite
odgovaraju¢u duljinu vijka. Duljinu vijka
mozete utvrditi tako da debljinu zida dodate
duljini vijka prikazanoj na crtezu.

Bitne znacajke proizvoda

Smjestanje

e Prije smjestanja televizora procitajte sve
mjere opreza. Pogledajte Prvi koraci >
Vazno > Sigurnost (Stranica 9).

e Televizor postavite na mjesto gdje
svjetlost ne pada izravno na zaslon.

e |dealna udaljenost za gledanje televizije
jednaka je velicini dijagonale zaslona
uvecanoj tri puta. Primjerice, ako je
dijagonala zaslona televizora 116 cm /
46", idealna udaljenost za gledanje je
~3,5m /138" od prednje strane
zaslona.

e Dok sjedite, vaSe o¢i trebaju biti u
ravnini sa sredinom zaslona.

HR 14

LCD zaslon pune HD rezolucije

Televizor ima LCD zaslon pune visoke
rezolucije (HD) koji podrzava maksimalnu
HD rezoluciju od 1920 x 1080 piksela.

Taj zaslon nudi odli¢nu sliku, bez treperenja i
s progresivnim skeniranjem te optimalnom
svjetlinom i vrhunskim bojama.

Pozadinsko osvjetljenje zaslona LED
lampicama* nudi izvanredan kontrast slike uz
izvanrednu ustedu energije.

*Napomena: Neki modeli imaju samo EEFL
pozadinsko osvjetljenje zaslona. Detaljne
specifikacije potraZite na adresi
www.philips.com/support.

Za uzivanje u HD sadrzaju treba se prvo
spojiti s izvorom HD sadrzaja, u suprotnom
¢e kvaliteta slike biti jednaka onoj kod
uobicajenog televizora. Pogledajte Prvi
koraci > Uzivanje u HD televizoru >
Sadrzaj u punoj HD rezoluciji.

Ambilight

Ambilight je tehnologija osvjetljenja koje se
sa straZnje strane televizora projicira na zid.
Ova inovativna tehnologija automatski
prilagodava boju i svjetlinu sukladno slici na
televizoru.

Time se stvara neusporedivo poboljsanje
doZivljaja gledanja televizije. Svjetlo takoder
smanjuje naprezanje ociju i na taj nacin
omogucava opusteniji doZivljaj gledanja
televizije.

Pogledajte Koristenje televizora >
Koristenje funkcije Ambilight.


http://www.philips.com/support

Digitalni televizor

Osim uobicajenih analognih televizijskih
signala, vas televizor moze primati i digitalne
zemaljske (DVB-T) signale. Televizor moze
primati i digitalne kabelske (DVB-C), digitalne
satelitske (DVB-S: Nije podrzano na svim
modelima) i digitalne radijske signale ako su
ti signali dostupni.

Tehnologija DVB — digitalno video
emitiranje (Digital Video Broadcasting)
omogucuje bolju sliku i kvalitetniji zvuk. Neki
davatelji digitalnih signala uz DVB pruzaju i
nekoliko jezika za audio (govor) i/ili teletekst.

Pristup dodatnim
informacijama

EPG

Elektronicki vodi¢ kroz programe (Electronic

Program Guide - EPG) je vodic¢ na zaslonu

dostupan za digitalne kanale. Pomoc¢u EPG-a

moZete:

e pregledati popis digitalnih emisija koje
se emitiraju

e pregledati emisije koje slijede

e grupirati emisije po Zanru

e  postaviti podsjetnike za pocetak emisije
e  postaviti Zeljene EPG kanale
Napomene:

e  EPG nije dostupan u svim zemljama.

e Vise informacija o znacajci EPG
(elektronicki vodic kroz programe)
potrazite u Bolje iskoristite svoj
televizor > Koristenje EPG-a (Stranica
26).

Na zaslonu

Citate korisnicki priru¢nik na zaslonu. Ovaj
prirucnik sadrzi sve informacije koje su vam
potrebne za postavljanje i koristenje ovog
televizora.

Korisni¢ckom priruc¢niku pristupite tako da
odaberete [Pomo¢] u pocetnom izborniku.

Prije rada prema uputama privremeno
zatvorite korisnicki prirucnik pritiskom na #
na daljinskom upravljacu. Otvorite istu
stranicu u korisni¢kom priru¢niku na nacin da
u pocetnom izboriku odaberete [Pomo¢].

Multimedija

Pregledavajte ili reproducirajte viastite
multimedijske datoteke ( primjerice
fotografije, glazbu, video sadrzaje) pomocu
USB prikljucka na bo¢noj strani televizora.

Pogledajte Bolje iskoristite svoj televizor >

Pristup multimedijskom sadrzaju (Stranica
28).

Na Internetu

PDF verzija ovog korisnickog prirucnika koja
se moze ispisati dostupna je na Intemetu.
Ona sadrzi najnovije informacije i detaljna
objadnjenja znacajki koja nisu pokrivena u
ovom korisni¢kom priru¢niku na zaslonu.
PDF priru¢niku i drugim informacijama o
proizvodu, uklju¢ujudi esto postavljana
pitanja i nadogradnju programskih datoteka,
pristupite na stranici
www.philips.com/support.

HR 15

Hrvatski


http://www.philips.com/support

2 Koristenje
televizora

Pregled

Ovaj odjeljak sadrzi pregled uobicajenih
kontrola i funkcija televizora.

Bocne kontrole i indikatori

1. = +/-: Povelavanje ili smanjivanje
glasnoce. Na pocetnom izbormiku pritisnite
ove gumbe za pomicanje vodoravno.

2. # (Pocetni izbornik): Pristup pocetnom
izborniku. Ponovo pritisnite kako biste
pokrenuli aktivnost u pogetnom izborniku.
3. PICH +/-: Prijelaz na sljedei ili prethodni
kanal. Na pocetnom izborniku pritisnite ove
gumbe za pomicanje okomito.

4. & (Ambilight): Ukljucivanje ili iskljucivanje
funkcije Ambilight. Kad je televizor u stanju
pripravnosti, sluZi za ukljucivanje ili
iskljucivanje svjetla za opustanje. Dostupno
samo kod nekih modela.

5. Napajanje: ukljucivanje (" | ") ili iskljucivanje
(" 0 ") televizora.

HR 16

’\1

1. Indikator stanja pripravnosti / senzor
daljinskog upravljaca.

Daljinski upravljac¢

Pregled

@ —1
®——2

s} 3

1. & (Stanje pripravnosti): Prebacivanje
televizora u stanje pripravnosti ako je
ukljucen. Ukljucuje televizor ako je u stanju
mirovanja.

2. # (Pocetni izbornik): Pristup pocetnom
izborniku.

3. O (Pretrazivanje): Pristup izborniku za
pretraZivanje za odabir popisa kanala na
televizoru, elektroni¢kom vodic¢u kroz
programe i teletekstu.




4. &4 (Navigacijske tipke): Kretanje
kroz izbormnike i odabir stavki.

5. 4 #l(Prethodni/sljededi): Sluzi za
promjenu kanala. Osim toga, sluzi za kretanje
stranicama izbomika te izmedu pjesama,
albuma ili mapa.

6. OK: Potvrda unosa ili odabira.

7. I (Iskustvo): Pristup izborniku iskustva.
8. & (Opcije): Pristup opcijama za trenutne
aktivnosti ili odabir.

9. +/- (Glasnoca) i # (Iskljuceni zvuk):
Povecanje ili smanjenje jacine zvuka,
iskljucivanje zvuka i vracanje zvuka.

10. Gumbi u boji: Odabir zadataka ili opcija.
Nije podrzano u MHEG nacinu rada.
11. 0-9 (Numericke tipke): Odabir kanala ili

postavke.
12. B (Format slike): Odabir formata slike.

14 —.@

13.2 (Titl): *Omogucavanje ili
onemogucavanje titlova.

14.2 (Natrag): *Povratak na prethodni
zaslon izbornika. Pritisnite i drzite za povratak
na gledanje televizora.

*Nije podrzano u MHEG nacinu rada.

Baterije

Skinite poklopac odjeljka za baterije na
straznjoj strani daljinskog upravljaca i
umetnite baterije (vrsta AAA-LRO3-1,5 V ili
CR2032-3 V).

Provjerite jesu li krajevi baterija + i -
postavljeni pravilno (oznake + i - nalaze se u
odjeljku).

[zvadite baterije ako duZe vrijeme nedete
koristiti daljinski upravljac. Baterije odloZite u
skladu s uputama za kraj koristenja. Procitajte
Prvi koraci > Vazno > Kraj koristenja
(Stranica 11).

Odnosi se na sliedeée informacije o
smjestaju razlicitin pretinaca za baterije:

Kod daljinskog upravljaca s AAA baterijama
(jedna iza druge):

HR 17

Hrvatski



Kod daljinskog upravijaca s AAA baterijama Koristenje
(jedna do druge):

Kada upotrebljavate daljinski upravijac,
priblizite ga TV uredaju i usmjerite prema
senzoru daljinskog upravijaca.

Pazite da liniju izmedu daljinskog upravijaca i
televizora ne blokiraju namjestaj, zid ili drugi
predmeti. Primjer je prikazan na sljedecoj slici
-- na vasem se TV uredaju moze razlikovati
jedino polozaj senzora daljinskog upravijaca.

Kod daljinskog upravijaca s 'gumbastim’
baterijama:

Daljinsko upravljanje na zaslonu

Napomena: Dostupno ako povezani ureda;
podrzava HDMI-CEC.

Daljinski upravija¢ na zaslonu (On-Screen
Remote Control - OSRC) koji omogucava
lak pristup Cesto koristenim funkcijama.
Gumbi koji su dostupni na zaslonu razlikuju
se ovisno o postavkama televizora i
znacajkama povezanog HDMI-CEC uredaja.

Pristup daljinskom upravljacu na zaslonu

1. Dok gledate televiziju ili sadrzaj s
povezanog uredaja, pritisnite .

2. Odaberite [Prikazi tipke uredaja], a zatim
pritisnite OK.

3. Pomocu Navigacijske tipke i OK
odaberite i koristite gumb na zaslonu.

HR 18



Osnovni izbornici na
televizoru

Poéetni izbornik

Pocetni vam izbornik omogucava
jednostavan pristup povezanim uredajima,
postavkama slike i zvuka te drugim korisnim
znacajkama.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite stavku na pocetnom izborniku,
a zatim pritisnite OK za pristup izborniku.

3. Za izlaz iz pocetnog izbornika pritisnite #
il =

©
®

N\

Za pokretanje aktivnosti odaberite Zeljenu
stavku pomocu Navigacijske tipke, a zatim
pritisnite OK:

e [Pomo¢]: Pristup elektroni¢kom
korisni¢kom priru¢niku.

e [Gledanje TV-a]: Prelazak na antenski
izvor ako je odabran neki drugi izvor.

e [Pretrazi USB]: Pristup pregledniku
sadrZaja ako je spojen USB uredaj za
pohranu.

e [Scenea]: Prelazak na Scenea pozadinu.

e [Dodajte svoje uredaj]: Dodavanje
novih uredaja na pocetni izbornik.
Napominjemo da pocetnom izbormiku
morate dodati novi uredaj kako biste
mu mogli pristupiti.

e [Podesavanje]: Pristup izbornicima koji
vam omogucuju promjenu slike, zvuka i
drugih postavki televizora.

Pretrazivanje

Izbornik za pretrazivanje omogucuje
jednostavan pristup:

e Elektroni¢kom vodicu kroz programe
e  Popisu kanala na televizoru

o Teletekstu

Za pristup izbomniku za pretrazivanje tijekom
gledanja televizora pritisnite L.

1. Pritisnite Navigacijske tipke i odaberite

stavku:

e [Vodic kroz programe]: Pristup
elektronickom vodicu kroz programe.

e [Popis kanala]: Pristup popisu kanala na
televizoru.

e [Teletekst]: Pristup teletekstu.

2. Kako biste potvrdili izbor, pritisnite OK.

Iskustvo

Pritisnite M za pristup izbomiku iskustva
koji sadrzi razli¢ite Cesto koristene postavke.

[zbornik iskustvene trake omogucuje

jednostavan pristup:

e [Format slike]: Promjena formata slike.

e [Smart slika]: Cesto koridtene postavke
slike.

e [Smart zvuk]: Cesto kori$tene postavke
zvuka.

e [Zvucnici]: Konfiguracija zvu¢nika
televizora za Philips EasyLink.

e [Pomak slike]: PodeSavanje polozaja
slike.

HR 19

Hrvatski



Popis kanala

Popis kanala prikazuje televizijske kanale i
moguce radio stanice instalirane na
televizoru.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite L.

2. Odaberite [Popis kanala], a zatim pritisnite
OK.

3. Odaberite kanal, a zatim pritisnite OK
kako biste mu pristupili.

4. Pritisnite 2 za izlaz iz popisa kanala bez
promjene kanala.

e [Nadogradite softver]: Vodi vas kroz
azuriranje softvera televizora.

e [Softver. postavke]: Napredne
postavke azuriranja televizora.

e  [Gledaj demo prikaze]: Demonstracije
posebnih znacajki dostupnih na
televizoru.

Dodavanje uredaja

Nakon povezivanja uredaja s televizorom
dodajte uredaj u pocetni izbomik kako biste
mu mogli lako pristupiti.

U pocetnom izbomiku odaberite [Dodajte
svoje uredaj], a zatim pritisnite OK. Za
dodavanje uredaja na pocetni izbornik
slijedite upute na zaslonu.

Za uklanjanje uredaja s pocetnog izbornika

odaberite stavku, pritisnite & i odaberite
[Ukloni ovaj uredaj]. Pritisnite OK.

Opcije

Izbornici opcija nude prakti¢ne postavke
vezane za ono $to se nalazi na zaslonu.

1. Pritisnite & za prikaz dostupnih opcija.
2. za izlaz ponovno pritisnite B.

Postavljanje

[Podesavanje] na pocetnom izborniku
omogucuje promjenu vecine postavki
televizora, ukljucujudi:

e Postavke slike i zvuka

e Instalaciju ili azuriranje televizijskih
kanala

e AZuriranje televizijskog softvera

e  Ostale posebne znacajke

1. U pocetnom izbomiku odaberite

[Podesavanje], a zatim pritisnite OK.

2. Odaberite stavku pomocu Navigacijske

tipke, a zatim pritisnite OK:

e [Brzo postavljanje slike i zvuka]: Vodi
vas kroz postavke slike i zvuka.

e [TV postavke]: Napredne postavke
slike i zvuka.

e [Trazi kanale] ili [Trazi satelitske
kanale]: Vodi vas kroz instalaciju kanala
primljenih putem antene ili satelita (ako
je dostupno).

e [Postavke kanala] ili [Postavke sat.
kan.]: Napredno postavljanje kanala.

HR 20

Gledanije televizijskog
programa

Ukljucivanije/iskljucivanje ili stanje
pripravnosti.

Ukljucivanje

e  Ako je LED indikator na prednjoj strani
iskljucen, prekidac za napajanje (1) na
donjoj strani televizora pritisnite u
polozaj ' | .



e Ako prednji LED indikator svijetli
crveno, pritisnite & na daljinskom
upravljacu (2). Televizor mozete
ukljuciti iz stanja pripravnosti i pritiskom
bilo koje tipke na bo¢noj strani
televizora.

Napomene:

e LED indikator na prednjoj strani nee se
ukljuciti kada ukljucite televizor.

e Televizoru je potrebno neko vrijeme za
pokretanje. U tom razdoblju televizor
nece reagirati na daljinski upravlja¢ ni na
bocne kontrole. To je normalno
ponasanje.

Postavljanje u stanje pripravnosti

Pritisnite & na daljinskom upravljacu. Prednji

LED indikator pocinje svijetliti crveno.

Iskljucivanje

Prekida¢ napajanja na donjoj strani televizora

pritisnite u polozaj 'o'. Televizor se iskljucuje.

lako televizor u stanju pripravnosti trosi vrlo
malo energije, energija se ipak trosi. Kada se
ne koristi dulje vremensko razdoblje,
iskljucite televizor pomocu prekidaca za
napajanje na dnu televizora.

e  Pritisnite = za povratak na kanal koji
ste prethodno gledali.

e  Pritiskom na Numericke tipke unesite
broj kanala.

Za prikaz samo analognih ili digitalnih

kanala

Filtrirajte popis kanala za pristup samo

analognim ili digitalnom kanalima.

1. Na popisu kanala pritisnite .

2. Odaberite [Lista odabira] > [Analogno] ili

[Digitalno], a zatim pritisnite OK.

Ovisno o odabiry, bit ¢e dostupni samo

digitalni, odnosno analogni kanali.

Mijenjanje kanala

e  Pritisnite 4 na daljinskom upravljacu
ili PICH +/- na bo¢noj strani televizora.

e Pritisnite [, a zatim odaberite [Popis
kanala] za koristenje popisa kanala.

Podesavanije glasnoce

Povecavanje ili smanjivanje glasnoce
e  Pritisnite +/- na daljinskom upravljacu.

e Na bocnoj strani televizora pritisnite
= +/-,

Iskljucivanie ili ukljuéivanje iskljucenog

zvuka

. Da biste iskljucili zvuk, pritisnite #.

. Da biste ukljucili iskljuceni zvuk,
ponovno pritisnite #.

Pomocu izbornika [Zvuk] prilagodite

glasnocu slusalica. Dodatne informacije:

Postavljanje televizora > Promjena postavki

slike i zvuka > Dodatne postavke zvuka

(Stranica 32).

HR 21

Hrvatski



Koristenje postavki Smart Picture

Pomodu izbornika iskustva [Smart slika]
pristupajte cesto koristenim postavkama
slike.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite B,

2. Odaberite [Smart slika], a zatim odaberite

jednu od sljedecih postavki:

e [Osobna]: Postavljanje televizora na
vase osobne preference postavijene u
izbornicima [Slika] u [Podesavanje].

e [Vivid]: Bogate i dinamicne postavke,
idealne za upotrebu na dnevnom
svjetlu.

e [Prirodna]: Prirodna postavka slike.

e [Kino]: Idealne postavke za gledanje
filmova.

e [lgra]: Idealne postavke za igranje.

e [Stednja energije]: Energetski
najucinkovitije postavke.

e [Standard]: Prilagodba postavki slike
najve¢em broju okruzenja i vrsta
videozapisa. Tvornicki zadane postavke.

e [Foto]: Idealne postavke za prikaz
fotografija.

e [Osobno]: Omogucuje prilagodbu i
pohranu osobnih postavki slike.

3. Da biste potvrdili odabir, pritisnite OK.

4. Pritisnite & za izlaz.

e [Drama]: Primjena postavki zvuka
idealnih za drame.

e [Sportovi]: Primjena postavki zvuka
idealnih za sport.

3. Da biste potvrdili odabir, pritisnite OK.

4. Pritisnite 2 za izlaz.

Koristenje postavki Smart sound

Pomocu izbomika iskustva [Smart zvuk]
pristupajte Cesto koristenim postavkama
zvuka.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite 1.

2. Odaberite [Smart zvuk], a zatim odaberite

jednu od sljedecih postavki:

e [Osobna]: Postavljanje televizora na
vase osobne preference postavijene u
izbornicima [Zvuk] u [Podesavanije].

e  [Standard]:Prilagodba postavki zvuka
najve¢em broju okruZenja i vrsta
audiozapisa.

e [Vijesti]: Primjena postavki zvuka
idealnih za govor, npr. vijesti.

e [Filmovi]Primjena postavki zvuka

idealnih za filmove.

[lgra]: Idealne postavke za igranje.

HR 22

Promjena formata slike

Odaberite format slike koji vam najvise
odgovara.

1. Pritisnite (.

2. Odaberite format slike, a zatim pritisnite
OK za potvrdu.

Napomena: Formatima slike moZzete
pristupati pomocu izbornika iskustva Il i
izbornika [Podesavanje].

Mogu se odabrati sliededi formati slike:

e [Auto ispunjavanje]: Automatsko
povecavanje slike preko cijelog zaslona.
Minimalno izoblicenje slike, titlovi ostaju
vidljivi. Nije pogodno za prikaz slike s
osobnog racunala.

e [Auto zum]: Automatsko zumiranje
slike kako bi ispunila $to vedi dio zaslona
bez izobli¢enja. Mogu se vidjeti crne
trake. Nije pogodno za prikaz slike s
osobnog racunala.

e [Superzum]: Uklanjanje crne trake na
bocnim stranama slike emitirane u
formatu 4:3. Nije za HD ili PC.

e [Movie expand 16:9]: Skaliranje
klasi¢nog formata 4:3 na 16:9. Ne
preporucuje se za HD ili PC.

e [Siroki zaslon]: Gledanje klasi¢nog
formata 4:3 u formatu 16:9.

e [Nerazmjeran]: Maksimalna razina
detalja za osobno racunalo. Dostupno
samo kada je [PC nadin rada]
omogucen u izborniku [Slika].

Napomene:

e Ovisno o izvoru slike, neki formati slike
nece biti dostupni i nece se prikazati na
zaslonu.



Koristenje prikljucenog
uredaja

Dodavanje novog uredaja

Napomene:

e Prije gledanja sadrzZaja s povezanog
uredaja, uredaj morate dodati u pocetni
izbornik.

e Uredaji s podrskom za HDMI ARC
povezani putem priklju¢ka HDMI ARC
na televizoru automatski se dodaju u
pocetni izbomik.

1. Povezite i ukljucite uredaj.

2. Pritisnite #.

3. Odaberite [Dodajte svoje uredaj], a zatim

pritisnite OK. Slijedite upute na zaslonu.

Gledanje spojenog uredaja

1. Pritisnite #.
2. Odaberite uredaj na pocetnom izborniku.
3. Za potvrdu odabira pritisnite OK.

Za ukljucivanje ili iskljucivanje funkcije

Ambilight moZete i pritisnuti & na
televizoru.

(]
=
e
(#)
(]

3
g

© O

Koristenje funkcije
Ambilight

Ukljucivanje Ambilight osvjetljenja
(Dostupno samo kod nekih modela.)
UZivajte u opustenijem doZivljaju gledanja
televizije i kvalitetnijoj slici. Prigusite svjetlo u
prostoriji kako biste postigli najbolji Ambilight
efekt.

Paznja

Kako bi se izbjegle smetnje u prijemu
infracrvenih signala s daljinskog upravljaca,

uredaje postavite izvan dometa funkcije
Ambilight.

1. Pritisnite 0B (Iskustvo).

2. Odaberite [Ambilight], a zatim pritisnite
OK.

3. Za ukljucivanje ili iskljucivanje funkcije
Ambilight odaberite [Ukljuceno] ili
[Iskljuceno].

Postavljanje Ambilight osvjetljenja

(Dostupno samo kod nekih modela.)

U izbomiku Ambilight mozete odabrati

dodatne postavke Ambilight osvjetljenja.

Tijekom gledanja televizije pritisnite # >

[Podesavanje] > [TV postavke] >

[Ambilight].

Odaberite postavku koju Zelite podesiti:

e  [Dinamicno]: Prilagodava Ambilight
izmedu postavki za blago i dinamicno
osvjetljenje. Dostupno samo ako je
funkcija Ambilight [Boja] postavijena
[Dinamicno].

e [Svjetlina]: Podesavanje svjetline
funkcije Ambilight.

e [Boja]: SluZi za odabir neke od
prethodno definiranih boja.

e [Osobna boja)]: Postavite boju
Ambilight osvjetljenja. Kako biste
pristupili toj opciji, postavite [Ambilight]
> [Boja] > [Osobno].

e  [Odbvajanje]: Sluzi za podesavanje
razlika u razini boja na svakoj strani
televizora. Iskljucite ovu znacajku za
dinamicku i ujednacenu boju funkcije
Ambilight.

HR 23

Hrvatski



o [Iskljucenje televizora]: Odabir nacina
isklju¢enja funkcije Ambilight kada se
iskljuci televizor.

e [Lounge light]: Sluzi za odabir nacina
rada svjetla za opustanje. Ova se
postavka primjenjuje kada je svjetlo za
opustanje omoguceno u stanju
pripravnosti.

e [Scenea lounge light]: Ukljucivanje ili
isklju¢ivanje Scenea svjetla za opustanje
kada je omogucena funkcija Scenea.

e [Boja zida]: Odabir boje sukladne boji
zida. Ambilight ¢e promijeniti svoju boju
kako bi najbolje odgovarala boji zida iza
televizora.

Postavljanje odziva Ambilight
osvjetljenja

(Dostupno samo kod nekih modela.)

Kako biste mogli prilagoditi brzinu odziva
Ambilight osvjetljenja, pritisnite # >
[Podesavanje] > [TV postavke] >
[Ambilight] > [Boja] > [Dinamicno].
Postavite brzinu kojom Ambilight odgovara
na slike na zaslonu.

1. Pritisnite 0B (Iskustvo).
2. Odaberite [Ambilight dinamicno], a zatim
pritisnite OK.

3. Pomaknite kliza¢ kako biste postavili brzinu
funkcije Ambilight.

4. Pritisnite 2 za izlaz iz nacina rada s
klizacem.

5. Za potvrdu odabira pritisnite OK.

Koristenje svjetla za opustanje
(Dostupno samo kod nekih modela.)

Kada je televizor u stanju pripravnosti,
moZete ukljuciti Ambilight i u prostoriji
stvoriti efekt svjetla za opustanje.

Dok je televizor u stanju pripravnosti,
pritisnite & na bocnoj strani televizora.
Napomena: ukljucivanje svjetla za opustanje
moze potrajati vise od 5 sekundi.

Za odabir druge sheme boja svjetla za
opustanje odaberite Koristenje televizora >
Koristenje funkcije Ambilight > Postavljanje
Ambilight osvjetljenja.

HR 24



3 Bolje iskoristite
svoj televizor

Koristenje teleteksta

e  [Listaj podstranice]: Automatsko
kruzZenje kroz podstranice ako su one
dostupne.

e [Jezik]: Prijelaz na drugu grupu jezika
radi pravilnog prikaza jezika koji koristi
drugi skup znakova.

3. Za izlazak iz popisa opcija pritisnite B.

Odabir stranice

1. Pritisnite 0.

2. Odaberite [Teletekst], a zatim pritisnite

OK.

3. Stranice mozete odabrati na sljedece

nacine:

e unosom broja stranice pomocu
Numericke tipke.

e Pritisnite &W ili M za prikaz
sliedece ili prethodne stranice.

e pritiskom na Gumbi u boji da biste
odabrali stavku Sifriranu bojom.

4. Kako biste izasli iz teleteksta, pritisnite 2.

Odabir jezika teleteksta

Neke televizijske kuée koje emitiraju digitalne
programe nude nekoliko jezika teleteksta.
Mozete postaviti primami i sekundarmi jezik.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Postavke
kanala] ili [Postavke sat. kan.] > [Jezici] >
[Primarni teletekst] ili [Sekundarni
teletekst].

3. Odaberite preferirane jezike za teletekst i
pritisnite OK.

Pristup opcijama teleteksta

1. Dok je otvoren teletekst, pritisnite .

2. Odaberite opciju:

e [Zamrzni stranicu] / [Odmrzni
stranicu]: Zamrzavanje ili odmrzavanje
prikaza trenutne stranice.

e [Dvostruki prikaz na zaslonu] / [Pun
zaslon]: Omogucavanje i
onemogudivanje teleteksta na dvojnom
zaslonu tako da se na lijevoj strani
zaslona prikazuje trenutni kanal ili izvor,
a na desnoj teletekst.

e [T.O.P. pregled]: T.O.P. (Table of
Pages) emitiranje teleteksta omogucuje
prijelaz s jedne teme na drugu bez
koristenja brojeva stranica.

e [Povecaj] / [Normalni prikaz]: Za
ugodnije ¢itanje mozete povecati
stranicu teleteksta. Za kretanje po
povecanom zaslonu
pritisniteNavigacijske tipke.

e [Prikazi]: Sakrivanje ili otkrivanje
skrivenih informacija na stranici, npr.
rjedenja zagonetki ili slagalica.

Odabir podstranica

Stranica teleteksta moze sadrzavati nekoliko
podstranica. Ove podstranice se prikazuju na
traci pokraj broja glavne stranice.

Kada su dostupne na stranici teleteksta,
pritisnite 4 ili ® za odabir podstranica.

Pretrazivanje teleteksta

1. Dok je otvoren teletekst, pritisnite OK
kako biste oznacili prvu rijec ili broj.

2. Za prelazak na rijec ili broj za trazenje
pritisnite Navigacijske tipke.

3. Kako biste zapoceli pretrazivanje, pritisnite
OK.

4. Za izlaz iz pretraZivanja pritis¢ite & sve
dok ne budu oznaceni nijedna rijec ili broj.

Koristenje digitalnog teleteksta

Neke televizijske kuée koje emitiraju digitalne

programe nude digitalni tekst ili interaktivne

usluge na svojim televizijskim kanalima,

primjerice BBC1.

Dok je otvoren digitalni teletekst:

e  Pritisnite Navigacijske tipke za odabir
ili oznacavanje stavki.

e Pomocu Gumbi u boji odaberite opciju
i pritisnite OK za potvrdu ili aktivaciju.

HR 25

Hrvatski



Napomena: Usluge digitalnog teksta se
blokiraju kada se emitiraju titlovi i kada su
omoguceni [Titl]. Pogledajte Bolje
iskoristite svoj televizor > Koristenje
titlova (Stranica 27).

Koristenje EPG-a

Koristenje teleteksta 2.5

Teletekst 2.5 nudi vie boja i bolju grafiku od
uobicajenog teleteksta. Ako kanal emitira
teletekst 2.5, on se ukljucuje prema zadanim
postavkama.

Ukljucivanje ili iskljucivanje teleteksta 2.5
1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [Osobne postavke] >
[Teletekst 2.5] > [Ukljuceno] ili
[Iskljuceno], a zatim pritisnite OK.

Pregled

Elektronicki vodi¢ kroz programe (Electronic

Program Guide - EPG) je vodi¢ na zaslonu

dostupan za digitalne kanale. Pomocu EPG-a

moZete:

e  pregledati popis digitalnih emisija koje
se emitiraju

e pregledati emisije koje slijede

e grupirati emisije po Zanru

e  postaviti podsjetnike za pocetak emisije

e postaviti preferirane EPG kanale

Napomena: EPG nije dostupan u svim

zemljama.

Onmiljeni kanali

Dodavanije ili uklanjanje kanala

1. Pritisnite 0.

2. Odaberite [Lista kanala:], a zatim pritisnite
OK.

3. Pritisnite 3.

4. Odaberite [Oznaci kao omiljeni] ili
[Odznaci kao omiljeni], a zatim pritisnite
OK.

U resetki kanala prikazuje se zvjezdica koja
pokazuje da je kanal dodan na popis
omiljenih kanala. Ako uklonite kanal s popisa
omiljenih kanala, zvjezdica nestaje.

Ukljucivanje EPG-a

1. Pritisnite O,
2. Odaberite [Vodi¢ kroz programe], a
zatim pritisnite OK.

Odabir popisa omiljenih kanala

Prikaz samo kanala na popisu omiljenih
kanala ili prikaz svih kanala ako je trenutno
odabran popis omiljenih kanala.

1. Na popisu kanala pritisnite H.

2. Odaberite [Lista odabira] > [Favoriti] za

prikaz kanala na popisu omiljenih kanala ili
[Sve] za prikaz svih kanala.
3. Za potvrdu odabira pritisnite OK.

HR 26

Opcije EPG-a

Izbornik moguénosti EPG-a koristite da biste
postavili ili izbrisali podsjetnike, promijenili
dan i pristupili drugim prakti¢nim
moguénostima EPG-a. Ovisno o usluzi
emitiranja, ove opcije dostupne su samo
sedam ili osam dana.

1. Dok ste u EPG-u, pritisnite 3.

2. Pritisnite Navigacijske tipke i OK kako

biste odabrali i prilagodili neku od sljedecih

postavki:

e  [Postavi podsjetnik]: Postavljanje
podsjetnika za program.

e [Odisti podsjetnik]: Brise podsjetnike za
programe.

e [Promijeni dan]: Postavljanje dana
EPG-a. Odaberite [Danas], [Slijededi
dan] ili [Prethodni dan].

e [Vise informacija]: Prikaz informacija o
programu.

e [Pretraga po zanru]: Pretrazivanje TV
emisija po zanru.

e  [Programirani podsjetnik]: Popis
podsjetnika za programe.



e [AZuriranje vodica kroz programe]:
Azurira najnovije informacije o
programu.

Koristenje mjeraca
vremena i zakljucavanja

Mjerac vremena

Mjerac vremena za iskljucivanje sluzi za
postavljanje televizora u stanje pripravnosti
nakon prethodno definiranog vremenskog
razdoblja. Tijekom odbrojavanja uvijek
mozete ranije iskljuciti televizor ili ponistiti
mjera¢ vremena za iskljucivanje.

1. Pritisnite #.

2. Pritisnite [Podesavanje] > [TV postavke]
> [Osobne postavke] > [Sleep timer].

3. Pritisnite Navigacijske tipke za postavijanje
mjeraca vremena. Razdoblje odbrojavanja
mjeraca vremena mozete povecavati do 180
minuta u intervalima od pet minuta. Mjerac
vremena se iskljucuje ako je postavljen na
nula minuta.

4. Kako biste aktivirali mjera¢ vremena za
iskljucivanje, pritisnite OK. Po isteku
postavijenog vremenskog razdoblja televizor
prelazi u stanje pripravnosti.

Roditeljska kontrola

Neke televizijske kuce koje nude digitalnu
televiziju svoje programe dijele prema
dobnim skupinama. Televizor mozete
prilagoditi tako da prikazuje samo programe
za djecu mladu od vaseg djeteta.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Postavke
kanala] ili [Postavke sat. kan.] > [Blokada
uredjaja] > [Roditeljski nadzor]. Prikazuje se
poruka u kojoj se od vas trazi da unesete
kod za blokadu.

3. Unesite kod za blokadu pomo¢u
Numericke tipke.

4. Odaberite Klasifikaciju prema dobnoj
skupini, a zatim pritisnite OK. Blokiraju se sve
emisije predvidene za dob iznad odabrane.
Za informacije o kodovima za blokadu
pogledajte Bolje iskoristite svoj televizor >
Koristenje mjeraca vremena i blokade
uredaja > Blokada uredaja (Stranica 27).

Koristenje titlova

Blokada uredaja

Mozete sprijeciti djecu od gledanja televizora
ako ga blokirate.

Postavljanje ili promjena koda za blokadu
uredaja

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [PodeSavanje] > [Postavke
kanala] ili [Postavke sat. kan.] > [Blokada
uredjaja] > [Postavi kod] ili [Promijeni kod].
3. Unesite kod pomoc¢u Numericke tipke.
Savjet Ako zaboravite kod, unesite '8888'
kako biste prebrisali sve postojeée kodove.

3. Odaberite kanale koje Zelite otkljucati ili
zakljucati.

Analogni kanali

1. Prebacite televizor na analogni televizijski
kanal.

2. Pritisnite 0, a zatim odaberite [Teletekst]
i pritisnite OK.

3. Unesite broj stranice titlova od tri
znamenke (obi¢no '888").

4. Pritisnite 2 za izlaz iz teleteksta. Titlovi se
prikazuju ako su dostupni.

Digitalni kanali

Nije podrzano na MHEG kanalima.

1. Pritisnite &,

2. Na izborniku koju se pojavio odaberite
[Isklj.], [Ukljuceno] ili [Titl uklj. s tip. mute],
a zatim pritisnite OK.

Napomena: Uz [Titl uklj. s tip. mute]
televizor prikazuje titlove samo kada se
iskljuci zvuk pomocu #.

HR 27

Hrvatski



PHILIPS

TRLEVISON

Jezik titla

Ova znacajka podrzana je samo na
odabranim digitalnim kanalima.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite 3.
2. Odaberite [Jezik podnaslova].

3. Odaberite jezik titla s popisa, a zatim
pritisnite OK.

Napomena: Dodatne informacije o
postavkama jezika potrazite u Postavljanje
televizora > Promjena postavki jezika >
Jezik za zvuk, titlove i teletekst (Stranica
36).

Pristup multimedijskom
sadrzaju

Pretrazivanje USB uredaja

Mozete prikazivati fotografije ili reproducirati
glazbu ili videozapise na televizoru pomocu
USB uredaja za pohranu.

Paznja: Philips ne snosi odgovornost ako
USB uredaj za pohranu nije podrzan niti
snosi odgovomost za ostecenje ili gubitak
podataka s uredaja.

Pregledniku sadrzaja s USB uredaja mozete

pristupiti na neki od sljedecih nacina:

o Dok gledate televiziju, prikljucite USB
uredaj u USB priklju¢nicu na bo¢noj
strani televizora.

e  Pritisnite #. Odaberite [Pretrazi USB],
a zatim pritisnite OK.

HR 28

Prikaz slajdova

Pritisnite Navigacijske tipke kako biste

odabrali sliku, a zatim pritisnite OK.

e  Zapauziranje ili zaustavljanje
reprodukcije ponovno pritisnite OK.

e  Zaprelazak na prethodnu ili sliedecu
datoteku pritisnite I ili #l.

e Zaizlazak iz preglednika sadrzaja
pritisnite 2.

Pritisnite & za pristup sljede¢im postavkama

ili izlaz iz njih:

e  [Prikazi informacije]: Prikazuju se
informacije o datoteci.

e [Zaustavi]: Zaustavlja se prikaz slajdova.

e [Rotiraj]: Okrece se datoteka.

e [Ponovi]: Ponavljanje prikaza slajdova.

e [Reproduciraj jednom]: Reprodukcija
datoteke jednom.

e [Nasumicna reprodukcija isklj.] /
[Nasumicna reprodukcija uklj.]:
Omogucavanje ili onemogucavanje
nasumi¢nog prikaza slika u prikazu
slajdova.

e [Brzina prikaza slajdova]: Postavljanje
vremena prikaza svake slike u prikazu
slajdova.

e  [Prijelaz u prikazu slajdova]:
Postavljanje prijelaza s jedne na drugu
sliku.

e  [Postavi kao Scenea]: Postavljanje
odabrane slike kao pozadine na
televizoru.

Slusanje glazbe

Pritisnite Navigacijske tipke kako biste

odabrali pjesmu, a zatim pritisnite OK.

e  Pritisnite 4 / ® za brzo premotavanje
pjesme unatrag ili unaprijed.

e Zaizlazak iz preglednika sadrzaja
pritisnite 2.

Pritisnite & za pristup sljede¢im postavkama

ili izlaz iz njin:

e [Zaustavi]: Zaustavljanje reprodukcije
glazbe.

e [Ponovi]: Ponavljanje pjesme ili albuma.

e [Reproduciraj jednom] Reprodukcija
datoteke jednom.



e [Nasumicna reprodukcija uklj.] /
[Nasumicna reprodukcija isklj.]:
Omogucavanje ili onemogucavanje
reprodukcije pjesama slucajnim
redoslijedom.

Gledanje videozapisa

Pritisnite Navigacijske tipke kako biste

odabrali videozapis, a zatim pritisnite OK.

e Pritisnite « ili ® za pomicanje unatrag
ili brzo pomicanje unaprijed.

e Kako biste zatvorili preglednik USB
sadrzaja, pritisnite .

Tijekom reprodukcije videozapisa pritisnite

& kako biste pristupili sliede¢im postavkama:

e [Zaustavi]: Zaustavljanje reprodukcije.

e [Ponovi]: Ponavljanje videozapisa.

e [Nasumiéna reprodukcija uklj.] /
[Nasumiéna reprodukcija isklj.]:
Omogucavanje ili onemogucavanje
reprodukcije videozapisa slucajnim
redoslijedom.

Koristenje znacajke Scenea

Aktiviranje znacajke Scenea

Znacajku Scenea mozete koristiti za prikaz
fotografije kao pozadinske slike na zaslonu
televizora. Provjerite je li lokacija televizora
postavljena na nacin rada [Dom].

1. Pritisnite #.
2. Odaberite [Scenea], a zatim pritisnite OK.
Prikazuje se zadana ili ve¢ ucitana slika.

Napomena: Ako je mjera¢ vremena

isklju¢en, pozadinska slika se prikazuje 240
minuta. U protivnom se prikazuje onoliko
vremena koliko je postavljeno u mjeracu
vremena. Dodatne informacije o mjeracu
vremena potraZite u Bolje iskoristite svoj
televizor > KoriStenje mjeraca vremena i
blokade uredaja > Mjerac vremena (Stranica
27).

Slusanje digitalnog radija

Ako je digitalno emitiranje dostupno, digitalni
radijski kanali automatski se instaliraju
prilikom instalacije.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite C.

2. Odaberite [Lista kanala:], a zatim pritisnite
OK.

3. Na popisu kanala pritisnite B.

4. Odaberite [Lista odabira] > [Radio],
zatim pritisnite OK.

5. Odaberite radio kanal i pritisnite OK.

Mozete slusati satelitski radijski program (ako
je dostupan).

1. Dok gledate televiziju, pritisnite C.

2. Odaberite [Lista kanala:], a zatim pritisnite
OK.

3. Na popisu kanala pritisnite =.

4. Odaberite [TV/radio] > [Radio], a zatim
pritisnite OK.

Postavljanje slike kao Scenea
pozadine

Napomena: Velic¢ina slikovne datoteke ne
smije biti ve¢a od 1 MB.

1. Povezite USB uredaj za pohranu s
televizorom.

2. Pritisnite #.

3. Odaberite [Pretrazi USB], a zatim
pritisnite OK.

4. Odaberite sliku, a zatim pritisnite B.

5. Odaberite [Postavi kao Scenea], a zatim
pritisnite OK.

6. Odaberite [Da], a zatim pritisnite OK.

7. Pritisnite bilo koju tipku za izlaz iz znacajke
Scenea.

HR 29

Hrvatski



Univerzalni pristup

Omogucavanje univerzalnog
pristupa

Ako to podrzava vasa televizijska kuca koja
emitira digitalni program, ovo omogucuje

poseban zvuk i titlove za osobe ostecenog
sluha te poseban zvuk za slabovidne osobe.

Za omogucavanje ovih znacajki morate
ukljuciti univerzalni pristup u izbomiku
[Osobne postavke].

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [Osobne postavke] >
[Univerzalni pristup] > [UkIj.], a zatim
pritisnite OK.

Osobe ostecena sluha

Uz neke digitalne kanale emitira se poseban
zvuk i titlovi prilagodeni osobama oSte¢enog
sluha.

Ukljucivanje zvuka i titlova za osobe
ostecenog sluha (ako je dostupno

1. Dok gledate televiziju, pritisnite 3.

2. Pritisnite crveni gumb i odaberite [Osobe
ostecena sluha].

3. Pritisnite zeleni gumb kako biste ukljudili
zvuk i titlove za osobe oStec¢enog sluha, a
crveni gumb kako biste ih iskljucili.

4. Pritisnite 2 za izlaz.

Savjet: Kako biste potvrdili je li dostupan
jezik za osobe ostecenog sluha, pritisnite & i
odaberite [Audio jezik]. Jezici s ikonom uha
imaju podriku za osobe odte¢enog sluha.

Slabovidne osobe

Uz neke digitalne televizijske kanale emitira
se poseban zvuk prilagoden slabovidnim
osobama. Normalni zvuk se kombinira s
dodatnim komentarima.

Ukljucivanje zvuka za slabovidne osobe
(ako je dostupan)

1. Dok gledate televiziju, pritisnite 3.

2. Pritisnite zeleni gumb kako biste odabrali
[Za osobe slabijeg vida].

3. Pomocu sljede¢ih gumba odaberite:

HR 30

e Crveni - [Iskljuceno]: Iskljucivanje zvuka
za slabovidne osobe.

e Zuti - [Sludalice]: Zvuk za slabovidne
osobe dolazi samo sa slusalica.

e Zeleni - [Zvuénici]: Zvuk za slabovidne
osobe dolazi samo iz zvucnika.

e Plavi - [Zvu¢nici + slusalice]: Zvuk za
slabovidne osobe dolazi sa zvucnika i
slusalica.

4. |zadite pritiskom na Z.

Napomena: Zelena i zuta tipka nisu
dostupne ako je omogucen daljinski upravija¢
EasyLink. Vise informacija potrazite u odjeljku
Povezivanije televizora > KoriStenje
znacajke Philips EasyLink > EasyLink
znacdajke. (Stranica 53).

Savjet: Kako biste potvrdili je li dostupan
zvuk za slabovidne osobe, pritisnite & i
odaberite [Audio jezik]. Jezici s ikonom oka
imaju podriku za slabovidne osobe.
Podesavanje jacine zvuka za slabovidne
osobe

1. U izborniku [Univerzalni pristup] pritisnite
Zuti gumb i odaberite [Dva audio kanala].

2. Pritisnite Navigacijske tipke za pomicanje
klizaca prema gore ili prema dolje, a zatim
pritisnite OK.

3. Pritisnite 2 za izlaz.

Govorni podaci za slabovidne osobe

Ova znacajka omogucuje govome podatke
kada se na daljinskom upravljacu ili televizoru
pritisnu odredeni gumbi.

1.1. U izborniku [Univerzalni pristup]
pritisnite plavi gumb i odaberite [Zvuk tipki].
2. Pritisnite zeleni gumb za ukljucivanje
govornih podataka ili crveni za iskljucivanje.
3. Pritisnite & za izlaz.



4 Postavljanje
televizora

3. Da biste potvrdili odabir, pritisnite OK.
4. Pritisnite & za izlaz.

Promjena postavki slike i
zvuka

Pomoc¢nik za postavke

Pomocénik za postavke vodit ¢e vas kroz
postavljanje slike i zvuka.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Brzo
postavljanje slike i zvuka], a zatim pritisnite
OK.

3. Odaberite [Pocetak], a zatim pritisnite
OK.

Kako biste odabrali Zeljene postavke, slijedite
upute na zaslonu.

Postavke Smart slike

Pomocu izbornika iskustva [Smart slika]
pristupajte Cesto koristenim postavkama
slike.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite 0.

2. Odaberite [Smart slika], a zatim odaberite

jednu od sljedecih postavki:

e [Osobna]: Postavljanje televizora na
vase osobne preference postavljene u
izbornicima [Slika] u [Podesavanje].

e [Vivid]: Bogate i dinami¢ne postavke,
idealne za upotrebu na dnevnom
svjetlu.

e [Prirodna]: Prirodna postavka slike.

e [Kino]: Idealne postavke za gledanje
filmova.

. [Ivgra]: |dealne postavke za igranje.

e [Stednja energije]: Energetski
najucinkovitije postavke.

e  [Standard]: Prilagodba postavki slike
najveéem broju okruZenja i vrsta
videozapisa. Tvornicki zadane postavke.

e [Foto]: Idealne postavke za prikaz
fotografija.

e [Osobno]: Omogucuje prilagodbu i
pohranu osobnih postavki slike.

Dodatne postavke slike

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV

postavke] > [Slika], a zatim pritisnite OK.

3. Odaberite postavku koju zelite podesiti:

e [Smart slika]: Pristup prethodno
definiranim postavkama znacajke Smart
slika.

e [Reset]: Vracanje tvornickih postavki.

e [Kontrast]: Podesava intenzitet svijetlih
powrsina, a tamne ostavlja kakve jesu.

e [Svjetlina]: Podesavanje intenziteta i
detalja tamnih povrsina.

e [Boja]: Podesavanje zasi¢enosti boje.

e [Nijansa]: Kompenzacija varijacije boja u
prijenosima kodiranima prema
standardu NTSC.

e [Ostrina]: Prilagodba ostrine slike.

e [Smanjivanje Suma]: Filtriranje i
smanjivanje smetnji na slici.

e [Nijansa]: Podesavanje balansa boja
slike.

e [Osobna zasicenost]: Prilagodba
postavki nijanse.

e  [Pixel Plus HD]/[Pixel Precise HD]:
Pristup naprednim postavkama,
ukljucuju¢i [HD Natural Motion], [100
Hz Clear LCD], [Napredna ostrina],
[Dinamicki kontrast], [Dinamicko
pozad. osvjetlj.], [Redukcija MPEG],
[Naglasavanije boje], [Gama].

e [PC nacin rada]: Omogucavanje
podesavanja postavki slike kada je na
televizor priklju¢eno racunalo putem
HDMI veze. Ako je omogucena,
odaberite opciju [Format slike] >
[Nerazmijeran], ¢ime e se prilikom
prikaza sadrzaja s racunala omoguciti
maksimalna razina detalja.

e [Senzor osvjetljenja]: Dinami¢no
podesavanje postavki kako bi
odgovarale uvjetima osvjetljenja.

e [Format slike]: Promjena formata slike.

e [Rubovi zaslona]: Promjena velicine
slike.

HR 31

Hrvatski



e [Pomak slike]: PodeSavanje polozaja
slike. Nije dostupno ako je odabran
format slike [Auto zum] ili [Siroki
zaslon].

e  [Balans]: Podesava balans lijevog i
desnog zvucnika tako da najbolje
odgovara polozaju s kojeg slusate.

Postavke Smart zvuka

Pomodu izbornika iskustva [Smart zvuk]
pristupajte cesto koristenim postavkama
zvuka.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite [Bl.

2. Odaberite [Smart zvuk], a zatim odaberite

jednu od sljedecih postavki:

e [Osobna]: Postavljanje televizora na
vase osobne preference postavijene u
izbornicima [Zvuk] u [Podesavanje].

e  [Standard]:Prilagodba postavki zvuka
najve¢em broju okruzenja i vrsta
audiozapisa.

e [Vijesti]: Primjena postavki zvuka
idealnih za govor, npr. vijesti.

e [Filmovi]Primjena postavki zvuka
idealnih za filmove.

e [lgra]: Idealne postavke za igranje.

e [Drama]: Primjena postavki zvuka
idealnih za drame.

e  [Sportovi]: Primjena postavki zvuka
idealnih za sport.

3. Da biste potvrdili odabir, pritisnite OK.

4. Pritisnite 2 za izlaz.

Vradanje na tvornicke postavke

Ponovnim postavljanjem televizora na
tvornicke postavke vracaju se zadane
postavke slike i zvuka.

Postavke za instalaciju kanala ostaju iste.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [Tvornicke postavke], a zatim
pritisnite OK.

Postavke televizora vracaju se na zadane
tvornicke postavke.

Dodatne postavke zvuka

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV

postavke] > [Zvuk], a zatim pritisnite OK.

3. Odaberite postavku koju Zelite podesiti:

e [Smart zvuk]: Pristup prethodno

definiranim postavkama znacajke Smart

zvuk.

[Reset]: Vracanje tvomickih postavki.

[Bas]: Podesavanje razine basa.

[Visoki]: Podesavanje visokih tonova.

[Surround]: Omogucavanje prostornog

zvuka.

e [Glasnoca slusalica]: Podesavanje jacine
zvuka slugalica.

e [Atuomatska glasnoca]: Automatsko
smanjenje iznenadnih promjena
glasnoce, npr. pri mijenjanju kanala.

HR 32

Pokretanje demo prikaza televizora

Pokrenite demo prikaz kako biste saznali vise
o znacajkama televizora.

Napomena: Demo prikazi nisu podrzani na
MHEG kanalima.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Odaberite [PodeSavanje] > [Gledaj demo
prikaze], a zatim pritisnite OK.

3. Odaberite demo prikaz, a zatim pritisnite
OK.

4. Pritisnite za 2 izlazak iz demo prikaza.



Promjena postavki kanala

Promjena redoslijeda kanala

Nakon instalacije ¢ete mozda trebati
promijeniti redoslijed na popisu kanala kako
bi odgovarao vasim zeljama.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite L.

2. Odaberite [Popis kanala], a zatim pritisnite
OK.

3. Na popisu kanala pritisnite B.

4. Odaberite [Preslozi], a zatim pritisnite
OK.

5. Odaberite kanal diji polozaj Zelite
promijeniti, premjestite ga na zeljeno mjesto,
a zatim pritisnite OK.

6. Odaberite [Umetni] za umetanje kanala
na Zeljenu lokaciju, [Zamijeni]za zamjenu
lokacije drugim kanalom ili[Brisanje] za
ponistavanje promjene redoslijeda.

7. Pritisnite OK za aktivaciju.

Preimenovanje kanala

Nakon instalacije ¢ete moZda trebati
promijeniti nazive kanala kako bi odgovarali
vasim zeljama.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite L.

2. Odaberite [Popis kanala], a zatim pritisnite
OK.

3. Na popisu kanala pritisnite =.

4. Odaberite [Preimenovati], a zatim

pritisnite OK.

5. Na ulaznom zaslonu koji se otvori

pritisnite Navigacijske tipke ili Numericke

tipke za uredivanje naziva, a zatim pritisnite

OK.

6. Po dovrsetku pritisnite Navigacijske tipke

da biste odabrali [Gotovo].

e  Za brisanje unosa odaberite [Obrisi
sve].

e Da biste ponistili odabir, odaberite
[Brisanje].

7. Da biste potvrdili odabir, pritisnite OK.

8. Pritisnite & za izlaz.

Sakrivanje i otkrivanje kanala

Skrivanje kanala

Sakrijte kanale na popisu kanala kako biste
sprijecili neovlasteni pristup.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite [,

2. Odaberite [Popis kanala], a zatim pritisnite
OK.

3. Na popisu kanala odaberite kanale koje
Zelite sakriti, a zatim pritisnite 3.

4. Odaberite [Sakrij kanal], a zatim pritisnite
OK.

Kanal je skriven.

Otkrivanje kanala

1. Dok gledate televiziju, pritisnite L.

2. Odaberite [Popis kanala], a zatim pritisnite
OK.

3. Na popisu kanala pritisnite .

4. Odaberite [Prikazi sakrivene kanale], a
zatim pritisnite OK. Sakriveni kanali prikazuju
se na popisu kanala, ali se ne prikazuju
informacije o kanalu.

5. Odaberite kanal koji zelite otkriti, a zatim
pritisnite 3.

6. Odaberite [Otkrij kanal], a zatim pritisnite
OK.

Ponovite korake od 5 do 6 kako biste otkrili
ostale kanale.

Azuriranje popisa kanala

Puna instalacija kanala izvrSena je prilikom
prvog ukljucivanja televizora.

Televizor moZete postaviti tako da
automatski dodaje ili uklanja digitalne kanale.
MoZete i ru¢no pokrenuti azuriranje kanala.
Automatsko azuriranje

Za postavljanje automatskog azuriranja
digitalnih televizijskih kanala na televizoru
ostavite televizor u stanju pripravnosti.
Jednom dnevno televizor azurira ranije
pronadene kanale i sprema nove. Prazni
kanali se uklanjaju s popisa kanala.

HR 33

Hrvatski



Ako se izvrsi azuriranje kanala, pri pokretanju

se pojavijuje poruka.
Ako one Zzelite da se ova poruka pojavljuje
1. Pritisnite #.
2. Odaberite [PodeSavanje] > [Postavke
kanala] ili [Postavke sat. kan.] > [Instalacija
kanala] > [Poruka o azuriranju kanala] >
[Iskljuceno], a zatim pritisnite OK.
e Onemogucavanje automatskih
azuriranja
U izbomiku [Instalacija kanala]
odaberite [Automatsko azuriranje
kanala] > [Iskljuceno].

Druge opcije

Odabir audio jezika

Ako televizijski kanal podrzava vise audio

jezika, moZete odabrati Zeljeni audio jezik.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite 3.

e [Audio jezik]: Odabir audio jezika za
digitalne kanale.

e [Dual I-ll]: Odabir audio jezika za
analogne kanale.

Odabir video kanala (samo za DVBS kanal)

MozZete prikazivati razne video kanale, ako je

to dostupno. (ovisno o davatelju televizijskih

usluga)

1. Dok gledate televiziju pritisnite & .

2. Odaberite [Odabir videozapisa] za prikaz

stavki koje mozete odabrati.

Instalacija kanala

Automatska instalacija

Puna instalacija kanala izvrSena je prilikom
prvog ukljucivanja televizora. Ovu punu
instalaciju moZete ponoviti kako biste
postavili svoj jezik i drzavu i instalirali sve
dostupne televizijske kanale.

Napomena:

Ako uredaj od vas zatrazi unos koda, unesite
'8888".

[Trazi satelitske kanale] je jedino dostupno
ako televizor podrzava DVB-S.

HR 34

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Trazi kanale]
ili [Trazi satelitske kanale], a zatim pritisnite
OK.

3. Slijedite upute na zaslonu za dovrietak
instalacije kanala.

4. Po dovrietku odaberite [Zavrsetak], a
zatim pritisnite OK.

Savjet: Pritisnite [ za prikaz popisa kanala.

Napomene

e Tijekom instalacije ostavite [Postavke]
nepromijenjeno, osim ako vam je
davatelj usluga digitalne televizije dao
posebne vrijednosti koje trebate unijeti.

e Kad se pronadu digitalni televizijski
kanali, na popisu instaliranih kanala
mozda se nece prikazati brojevi kanala.
MozZete preimenovati, presloZziti ili
deinstalirati ove kanale.

Pristup DVB-C ili DVB-T kanalima

Ako ste instalirali i DVB-C kanale i DVB-T

kanale, za gledanje kanala na odredenoj

mreZi morate prijeci na tu mrezu.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Postavke

kanala].

3. Odaberite [Instalacija kanala] > [Antena

ili kabelski DVB].

4. Odaberite jednu od sljedecih postavki:

e [Antena (DVB-T)]: Pristup anteni za
besplatne kanale ili digitalnim DVB-T
kanalima

e [Kabelski]: Pristup kabelskim ili
digitalnim DVB-C kanalima.

3. Kako biste potvrdili izbor, pritisnite OK.

4. Pritisnite 2 za izlaz.

Televizor prelazi na odabrani popis kanala.

Pristup DVB-S kanalima (samo za odredene

modele)

Ako je vada satelitska antena prikljucena u

SAT ulaz, mozete primati satelitske kanale.

Pritisnite # > [Gledanje satelitskog progr.]

za gledanje satelitskih kanala.



Instalacija analognih kanala

U ovom je odjeljku opisano rucno trazenje i
spremanje analognih televizijskih kanala.
Korak 1: Odaberite svoj sustav
Napomena: Ako su postavke sustava
ispravne, preskodite ovaj korak.

Ako uredaj od vas zatrazi unos koda, unesite
'8888".

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Odaberite [PodeSavanje] > [Postavke
kanala] > [Instalacija kanala] > [Analogno:
Rucna instalacija] > [Sustav], a zatim
pritisnite OK.

3. Odaberite sustav svoje drzave ili regije, a
zatim pritisnite OK.

Korak 2: Pronadite i pohranite nove
televizijske kanale

1. U izborniku [Analogno: Rucna instalacija]
odaberite [Pronadi kanal], a zatim pritisnite
OK.

2. Pritisnite:

e Navigacijske tipke ili Numericke tipke
kako biste ru¢no unijeli frekvenciju
kanala.

e Pritiskom na Navigacijske tipke
odaberite [Trazi]. Pritisnite OK za
automatsko trazenje sliedeceg kanala.

3. Kada unesete odgovarajucu frekvenciju

kanala, odaberite [Gotovo], a zatim pritisnite

OK.

4. Odaberite [Spremi trenutni kanal] za

pohranu precizno ugodenog kanala pod

brojem trenutnog kanala ili odaberite[Spremi
kao novi kanal] za pohranu kanala pod
novim brojem.

Instalacija digitalnih kanala

Mozete pomaknuti antenu kako bi prijem bio
bolji. Trebate znati to¢nu frekvenciju. Ako
Zelite najbolje rezultate, kontaktirajte
davatelja usluge ili profesionalnog montazera.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Postavke
kanala] > [Instalacija kanala] > [Digitalno:
test prijema] > [Trazi], a zatim pritisnite

3. Pritisnite Numericke tipke kako biste
unijeli frekvenciju kanala.
4. Odaberite [Trazi], a zatim pritisnite OK.

5. Kada pronadete odgovarajucu frekvenciju
kanala, odaberite [Spremi], a zatim pritisnite
OK.

6. Pritisnite 2 za izlaz.

Napomene

e Ako je prijem lo$, pomaknite antenu i
ponovite cijeli postupak.

e Ako primate kanal preko sustava
DVB-C (kabelski), opcije [Nacin rada za
protok podataka] i [Protok podataka]
su dostupne.

Pod [Nacin rada za protok podataka]
odaberite [Automatski], osim ako vam
davatelj usluga kabelske televizije nije
dostavio odredenu vrijednost protoka
podataka.

Instalacija satelitskih kanala

(samo kod nekih modela)

Ako je vada satelitska antena prikljucena u
SAT ulaz, moZete primati satelitske kanale.
Napomena: Ako uredaj od vas zatrazi unos
koda, unesite '8888".

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.
2. Odaberite [Podesavanje] > [Trazi
satelitske kanale] > [Ponovo instaliraj
kanale].

3. Slijedite upute na zaslonu kako biste
dovrsili instalaciju satelitskih kanala.

4. Po dovrsetku odaberite [Zavrsetak], a
zatim pritisnite OK.

HR 35

Hrvatski



Precizno ugadanje analognih kanala

Ako je prijem na analognom televizoru log,
pokusajte precizno ugoditi televizijski kanal.
1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Postavke
kanala] > [Instalacija kanala] > [Analogno:
Rucna instalacija] > [Precizno ugadjanje], a
zatim pritisnite OK.

3. Pritisnite & ili W kako biste ugodili kanal.

4. Kada unesete odgovarajucu frekvenciju
kanala, odaberite [Gotovo], a zatim pritisnite
OK.

5. Odaberite [Spremi trenutni kanal] za
pohranu precizno ugodenog kanala pod
brojem trenutnog kanala ili odaberite[Spremi
kao novi kanal] za pohranu kanala pod
novim brojem.

e [Glasnoca-Za osobe slabijeg vida]
(samo Ujedinjeno Kraljevstvo):
Podesavanje glasnoce zvuka za osobe
ostecenog vida.

e [Preferirani audioformat]: Odaberite
[Standard] za primanje standardnog
formata zvuka (MPEG). Odaberite
[Napredno] za primanje naprednih
formata zvuka (AAC, EAC-3 ili AC-3
ako je dostupan).

e [Mono/stereo]: Odaberite [Mono] ili
[Stereo] ako je dostupno emitiranje
stereo zvuka.

4. |zadite pritiskom na Z.

Savjet: U istom izbormiku postavite
sekundarni jezik. Ovaj jezik ¢ete primati ako
je primami jezik nedostupan.

Promjena jezi¢nih postavki

Jezik za zvuk, titlove i teletekst

Digitalni televizijski kanali mogu u emitiranju

usmjeravati nekoliko jezika za audio, titlove i

teletekst. Postavite preferirane jeziku ako je

dostupno vise jezika.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Postavke

kanala] ili [Postavke sat. kan.] > [Jezik].

3. Odaberite neku od sliedecih postavki, a

zatim pritisnite OK:

e [Primarni audio] / [Sekundarni audio]:
Odabir dostupnog audio jezika za
digitalne kanale.

e [Primarni titlovi] / [Sekundarni titlovi]:
Odabir dostupnog jezika titlova za
digitalne kanale.

e [Primarni teletekst] / [Sekundarni
teletekst]: Odabir dostupnog teleteksta
za digitalne kanale.

e  [Osobe ostecena sluha]: sluzi za
omogucivanje i onemogudivanje titlova
za osobe ostecena sluha.

e [Za os. slab. vida] (samo Ujedinjeno
Kraljevstvo): Odabir uredaja za audio
izlaz.

HR 36

Jezik izbornika

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Pritisnite [Podesavanje] > [TV postavke]
> [Osobne postavke] > [Jezik izbornika].
3. Odaberite jezik s popisa, a zatim pritisnite
OK.

Promijena drugih postavki

Postavke za energetsku
ucinkovitost

1. Dok gledate televiziju, pritisnite zeleni

gumb.

2. Odaberite neku od sljedecih postavki, a

zatim pritisnite OK:

e [Stednja ener.]: Primjena kombinacije
postavki slike u svrhu smanjenja
potrodnje energije.

e [Prigusenje zaslona]: Iskljucivanje
zaslona televizora. "Prigusivanje” zaslona
Stedi energiju ako Zelite samo slusati
zvuk televizora.

e [Senzor osvjetljenja]: Kako bi se
ustedjela energija, ugradeni senzor za
ambijentalno osvjetljenje smanjuje
svjetlinu zaslona kada se razina
osvjetljenja u okolini smaniji.



Audio sinkronizacija

Ukljucite digitalnu audio sinkronizaciju za
automatsku sinkronizaciju slike na televizoru
sa zvukom spojenog sustava kuénog kina.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [Osobne postavke] > [Odgoda
audio izlaza] > [Ukljuceno], a zatim
pritisnite OK.

Ruéno postavljanje sata

Ako je nacin rada sata postavljen na [Rucno],
ru¢no postavite datum i vrijeme.

1. U izborniku [Sat] odaberite [Datum] ili
[Vrijeme], a zatim pritisnite OK.

2. Koristite Navigacijske tipke za odabir, a
zatim odaberite [Gotovo].

TV sat

Na zaslonu televizora moguce je prikazati
sat. Sat prikazuje trenutno vrijeme pomocu
podataka o vremenu koji se primaju od
operatera za usluge televizije.

Prikaz sata na televizoru

1. Dok gledate televiziju, pritisnite 3.

2. Odaberite [Status], a zatim pritisnite OK.
Sat se prikazuje u donjem desnom kutu
zaslona televizora.

Promjena nacina rada sata

Sat je prema zadanim postavkama postavljen
na [Automatski], cime se sinkronizira s
UTC-om (univerzalnim koordiniranim
vremenom). Ako televizor ne moze primati
emitirani UTC, postavite nacin rada sata na
[Ruéno]. [Ovisno o drzavi] primjenjuje
koordinirano univerzalno vrijeme (UTC) i
omogucava vam da postavite [Ljetno
racunanje vremena].

1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Pritisnite [Podesavanje] > [TV postavke]
> [Osobne postavke] > [Sat] > [Auto
clock stanje].

3. Odaberite [Automatski], [Rucno] ili
[Ovisno o drzavi], a zatim pritisnite OK.
Omogucivanije ili onemogucivanje ljetnog
raéunanja vremena

Ako je nacin rada sata postavljen na [Ovisno
o drzavi], po potrebi omogucite ili
onemogudite ljetno racunanje vremena za
svoju vremensku zonu.

1. U izborniku [Sat] odaberite [Ljetno
racunanje vremena] > [Ljetno racunanje
vremena post.] ili [Standardno vrijeme (zim.
rac.)], a zatim pritisnite OK. Za vasu se
vremensku zonu omogucuje ili onemogucuje
lietno racunanja vremena.

Polozaj TV-a

Primjenjuje se cijeli niz televizijskih postavki
kako bi odgovarale polozaju televizora.
Nacin rada Trgovina ili Dom

Ako je lokacija televizora postavljena u nacin
rada [Trgovina], fleksibilnost promjene
postavki je ogranicena. Postavite poloZaj
televizora na nacin rada [Dom] kako biste
mogli pristupiti svim postavkama televizora.
1. Dok gledate televiziju, pritisnite #.

2. Odaberite [PodeSavanje] > [TV
postavke] > [Osobne postavke] > [Mjesto]
> [Dom] ili [Trgovina], a zatim pritisnite
OK.

3. Ponovo ukljucite televizor.

Montiranje na stalak ili na zid

Primjenjuju se odredene postavke televizora
koje odgovaraju mjestu montiranja televizora.
1. U izborniku [Osobne postavke] odaberite
[Smjestaj TV-a] > [Na stalku za televizor] ili
[S montazom na zid], a zatim pritisnite OK.

Azuriranje softvera

Softver televizora

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Softver.
postavke] > [Podaci o tekucem softveru], a
zatim pritisnite OK.

Prikazuje se verzija trenutnog softvera.

Za azuriranje televizora mozete koristiti neku
od sljedecih opcija:

a. aZuriranje iz digitalnog emitiranja.

b. azuriranje putem USB uredaja.

Vise informacija potraZite na sliede¢im
stranicama.

HR 37

Hrvatski



Ako su dostupna, televizor moze primati
softverska azuriranja putem digitalnog
emitiranja.

Ako je azuriranje dostupno, prikazuje se
poruka u kojoj se od vas trazi da aZurirate
softver. Preporucujemo vam da azurirate
softver ¢im dobijete poruku.

Prije ovog postupka obavezno:

e odvojite malo vremena za dovrsetak
cijelog azuriranja,

e pripremite USB flash pogon s najmanje
256 MB prostora za pohranu.

e osigurajte pristup racunalu s USB
ulazom i pristupom Intemetu.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [Nadogradite
softver], a zatim pritisnite OK. Pokrece se
pomocdnik za azuriranje. Slijedite upute na
zaslonu za dovrsetak azuriranja.

Napomena: Ako ste datoteku za
nadogradnju ve¢ preuzeli na USB flash
pogon, povezite taj uredaj s televizorom.
Zatim odaberite [Podesavanje] > [Softver.
postavke] > [Lokalne nadogradnije].

Pomo¢ na zaslonu

Prije azuriranja pomodi na zaslonu provjerite

imate i sliedece:

e Prazni USB flash pogon. USB flash
pogon mora biti FAT ili DOS formata.

e Nemojte koristiti USB tvrdi disk.

e Racunalo s pristupom internetu.

e Usluzni program za arhiviranje koji
podrzava ZIP datotecni format (na
primjer, WinZip za Microsoft Windows
ili Stuffit za Macintosh).

Prije azuriranja pomoci provjerite trenutnu

verziju instaliranu na televizoru. Ako je verzija

pomodi na vasem televizoru starija od verzije

dostupne na web-stranici
www.philips.com/support, preuzmite i

instalirajte najnoviju datoteku pomodi.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Pomo¢], a zatim pritisnite OK.
Prikazuje se pomo¢ na zaslonu.

3. Odaberite Tehnicki podaci > Dimenzije.
Prijedite do posljiednje stranice ovog odjeljka
i zabiljezite broj verzije.

HR 38

Napomena: Broj verzije je 12-znamenkasti
broj, a posljednja znamenka naznacuje verziju
pomodi instaliranu na televizoru. Na primjer,
ako je verzija televizora "3139 137 03583",
"3" je verzija trenutno instalirane pomodi.

1. Umetnite prazni USB flash pogon u USB
priklju¢nicu na racunalu.

2. Na racunalu stvorite mapu pod nazivom
"nadogradnje” u korijenskom direktoriju USB
flash pogona.

3. U web-pregledniku otvorite
www.philips.com/support.

4. Na web-mijestu podrske tvrtke Philips
pronadite svoj proizvod i datoteku pomoci
za svoj televizor. Datoteka pomocdi (*.upg
datoteka) komprimirana je u *.zip arhivu.

5. Ako je datoteka pomodi na web-mijestu
podrike tvrtke Philips novije verzije od
datoteke na vaSem televizoru, pritisnite na
nju kako biste je spremili na USB flash pogon.
6. Pomocu usluznog programa za arhiviranje
izdvojite *.zip datoteku u mapu
"nadogradnje" na USB flash pogonu.

7. lzdvojit Ce se *.upg datoteka pomodi.
8. Iskopcajte USB flash pogon iz racunala.

e Nemojte iskljucivati televizor niti vaditi
USB flash pogon tijekom azuriranja.

e Ako tijekom azuriranja dode do prekida
napajanja, nemojte vaditi USB flash
pogon iz rac¢unala. Televizor ¢e nastaviti
s azuriranjem ¢im se napajanje nastavi.

e Ako tijekom azuriranja dode do
pogreske, ponovite postupak. Ako se
pogreska ponovo javi, obratite se sluzbi
za potrodace tvrtke Philips.


http://www.philips.com/support
http://www.philips.com/support

1. Ukljucivanje televizora.

2. Ukopcajte USB flash pogon s *.upg
datotekom pomodi u USB priklju¢nicu na
televizoru. |z televizora iskopcajte sve druge
USB uredaje.

3. Pritisnite #.

4. Odaberite [Podesavanje] > [Softver.
postavke] > [Lokalne nadogradnije].
Prikazat ¢e se zaslon azuriranja.

5. Odaberite "*.upg" datoteku pomodi i
pritisnite OK.

Prikazat ¢e se poruka sa statusom azuriranja.

Slijedite upute na zaslonu kako biste dovrsili
azuriranje i ponovo ukljucite televizor.

Ponovna instalacija
televizora

Ponovnom instalacijom televizora vracaju se
sve tvomicke postavke slike i zvuka, a svi se
televizijski kanali ponovo postavljaju.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [Ponovna instalacija
televizora], a zatim pritisnite OK.

3. Slijedite upute na zaslonu.

HR

39

Hrvatski



5 Povezivanje
televizora

Prva prikljucivanja

Napajanje

Neka zidna elektricna uticnica uvijek bude
dostupna. Prilikom iskljucivanja kabela za
napajanje uvijek vucite za utika¢, nikada za
kabel.

lako ovaj televizor ima nisku potro3nju u
stanju pripravnosti, ako ga necete koristiti
dulje vrijeme, iskljucite televizor pomocu
prekidaca za napajanje koji se nalazi na dnu
televizora.

HR 40

Antena

Pronadite prikljucak za antenu na poledini
televizora. Cvrsto ukljucite kabel antene u
prikljucak za antenu.

Napomena: Za prijem DVB-S emitiranja
kabel antene ukljucite u prikljucak SAT
(DVB-S) s bocne strane televizora. Ovo je
dostupno samo kod nekih modela.




O kabelima

Pregled

Prije povezivanja uredaja s televizorom
provjerite koje su priklju¢nice na uredaju
dostupne. Uredaje povezuijte s televizorom
koriste¢i najkvalitetnije nacine spajanja.
Kvalitetni kabeli omoguc¢uju dobar prijenos
slike i zvuka.

Nacini spajanja prikazani u ovom korisnickom
priru¢niku su samo preporuke. Moguca su i
druga rjesenja.

Savjet: Ako uredaj ima samo
kompozitne/RCA prikljucke, uredaj spojite sa
SCART prikljuckom na televizoru pomocu
SCART-cinch adaptera.

Dodavanje uredaja

Kada na televizor spojite neki uredaj, ovaj
uredaj uvijek dodajte kao stavku na
pocetnom izbormiku. Ako se ova stavka
nalazi u po¢etnom izbomiku, moZzete
jednostavno prijeci na prikaz sadrzaja s tog
uredaja.

Za dodavanje novog uredaja pritisnite #, a
zatim odaberite [Dodajte svoje uredaj].
Slijedite upute na zaslonu.

e Ne koristite HDMI kabel duzi od 5
metara/16,4 stope.

000000 O
C1)0 =2=000
HDMI

HDMI

HDMI veza omogucuje najvisu kvalitetu slike

i zvuka.

e Jedan HDMI obuhvaca video i audio
signale. Koristite HDMI za televizijske
signale visoke rezolucije (HD) te za
omogucavanje znacajke EasyLink.

e  Priklju¢ak HDMI ARC podrzava
funkcionalnost HDMI ARC. To
omogucava slanje izlaza zvuka s
televizora na uredaj koji podrzava
HDMI ARC.

Y Pb Pr

Za zvuk koristite vezu komponentni video
YPbPr u kombinaciji s lijevim i desnim
priklju¢kom za zvuk.

Boje YPbPr prikljucaka prilikom povezivanja
uskladite s utikacima kabela. YPbPr moZze
prenositi televizijske signale visoke rezolucije
(HD).

Audio L/R

YPbPr Z©@@©0® O

HR 2

Hrvatski



SCART

SCART kabel kombinira video i audio
signale. SCART priklju¢ci mogu prenositi
RGB video signale, ali ne mogu prenositi
televizijske signale visoke rezolucije (HD).

000000 O
C1)0 &@s=000
Scart

Pregled priklju¢aka na
televizoru

Straznji

HR 42

1. SERV. U: Koristi ga samo servisno osoblje.
2. EXT 2 / EXT 3Component (YPbPr):
Analogni audioulaz i videoulaz za analogne ili
digitalne uredaje, npr. DVD uredaje ili igrace
konzole.

3. i Stereoaudioizlaz za naglavne slusalice
ili slusalice koje se umeéu u usi.

Dostupno samo kod nekih modela:
4. EXT 2 (SCART): Analogni audioulaz i
videoulaz za analogne ili digitalne uredaje,
npr. DVD uredaje ili igrace konzole.

Dno




1. EXT 1 (SCART): Analogni audioulaz i
videoulaz za analogne ili digitalne uredaje,
npr. DVD uredaje ili igrace konzole.

2. DIGITAL AUDIO OUT: Digitalni
audioizlaz za ku¢na kina i druge digitalne
audiosustave.

3. HDMI: Digitalni audioulaz i videoulaz za
digitalne uredaje visoke rezolucije, npr.
Blu-ray reproduktore. Druga prikljucnica
dostupna je samo kod odredenih modela.

4. HDMI ARC: Osim uobicajene funkcije
HDMI, zvuk s televizora Salje na uredaj koji
podrzava HDMI ARC, kao §to je sustav
kucnog kina.

5. AUDIO IN: Audioulaz za racunalo.

6. ANTENNA: Ulaz za signal s antene,
kabela ili satelita.
7. VGA: Videoulaz za ra¢unalo.

Bocni

=

1. HDMI: Digitalni audioulaz i videoulaz za
digitalne uredaje visoke rezolucije, npr.
Blu-ray reproduktore.

2. USB: Ulaz podataka s USB uredaja za

pohranu.

3. CI (Common Interface +): Utor za modul
uvjetnog pristupa (Conditional Access
Module - CAM).

4. SAT (DVB-S): Ulaz za digitalni signal
DVB-S emitiranja. Dostupno samo kod nekih
modela.

HR 43

Hrvatski



Prikljucivanje uredaja

Blu-ray reproduktor

Pomocu HDMI kabela spojite Blu-ray disk uredaj s HDMI priklju¢kom na straznjoj strani televizora.

QHDMI

Blu-ray Disc Player

000000 O

HDMI

DVD reproduktor

Pomodu HDMI kabela spojite DVD uredaj s HDMI priklju¢kom na straznjoj strani televizora.

QHDMI

DVD player

DVD-snimac

Najprije pomocu dva antenska kabela spojite antenu i DVD snimac i televizor. (SAT - dostupno
samo kod nekih modela)

& Antenna
3 VD Recorder
Antenna
o - 4l

HR 44



Na kraju, pomocu Scart kabela spojite DVD snimac sa SCART priklju¢kom na straznjoj strani
televizora.

Q Scart

DVD Recorder

m D 000000 O

L | 10 ==000
XT1

Sustav ku¢nog kina

Najprije pomoc¢u HDMI kabela poveZite uredaj s televizorom.

QHDMI Tv
pvD Home Theatre System

= 000000 O

I CO00 ==000

;}. HDMI

Na kraju, pomocu audio cinch kabela spojite uredaj s televizorom. (nije potrebno za HDMI ARC)

Q¢ Digital Audio
LAY

pvD Home Theatre System
® Digitall Audio 500000 ©
: n

— — NN
L O oiaAudio =

Out
- ¥

Sinkronizacija zvuka i slike (sync)

Ako zvuk ne odgovara slici na zaslonu, na
vecini DVD sustava ku¢nog kina moZze se
postaviti odgoda kako bi zvuk i slika uskladili.

HR 45

Hrvatski



EasyLink Povezivanije televizora > Koristenje

Za automatsko iskljucivanje zvuka u znacdajke Philips EasyLink > Konfiguracija
zvucnicima televizora kada se reproducira zvucnika televizora (Stranica 55).

sadrzaj sa sustava kuénog kina, omogudite

EasyLink. Vise informacija potrazite u odjeljku

Dig. prijemnik/satelit

Najprije pomocu dva antenska kabela spojite antenu s prijemnikom i televizorom.

& Antenna

i jver /
Digital receive
Satellite receiver

\C)ﬁw
P P
(Y o o=o00o B
¢ . g . 8
1

Na kraju pomocu SCART kabela povezite prijemnik s priklju¢kom na straznjoj strani televizora.

* Scart TV

Digital receiv_er /
Satellite receiver

Q00000 O

Dig. prijemnik i DVD-R

Najprije pomocu tri antenska kabela poveZite digitalni prijemnik i DVD snimac s televizorom.

& Antenna TV

Digital TV receiver pVD Recorder
'...M-H Antenna Antenna
PR R s VR

e

HR 46



Zatim pomocu SCART kabela spojite digitalni prijemnik s televizorom.

’ Scart

Digital receiver /
Satellite receiver

Q00000 O

C10 ==2000
XT1

Na kraju pomoc¢u dva SCART kabela spojite dva uredaja s televizorom.

Digital TV receiver pVD Recorder

000000 O

Dig. prijemnik, DVD-R i HTS

Najprije pomocu tri antenska kabela dva uredaja poveZite s televizorom.

& Antenna

Digital TV receiver pVD Recorder

._-M-H Antenna Antenna
s < =4

I 759
-r
TV ANTENNA

HR

47

Hrvatski



Zatim pomocu dva SCART kabela povezite digitalni prijemnik s DVD snimacem i DVD snimac s
televizorom.

’ Scart

pigital TV receiver pVD Recorder

000000 O

Nakon toga pomocu HDMI kabela povezite sustav kuénog kina i televizor.

QHDMI

pvD Home Theatre System

000000 O

Na kraju, pomocu digitalnog audio cinch kabela spojite sustav ku¢nog kina s televizorom.

Qo Digital Audio
LAY

pvD Home Theatre System

® Digitall Audio 000000 O
n — n

: Digital Audio

i () e

-

HR 48



Dig. HD prijemnik

Najprije pomocu dvaju antenskih kabela povezite digitalni HD prijemnik s televizorom.

& Antenna

Digital HD receiver

Lo- r
Antenna Antenna (o)o] o
M o o

C10 =&2=2000

v -

T T rr I I T I I T I I I I I L

Zatim pomoc¢u HDMI kabela povezite digitalni prijemnik s televizorom.

QHDMI

Digital HD receiver

000000 O

} =

l I HDMI

HR

49

Hrvatski



Povezivanie dodatnih Omogucavanje nacina rada Igra
J Za sprjecavanje kasnjenja slike postavite

uredaja televizor u nacin rada [lgra].
1. Pritisnite TN,

2. Odaberite [Smart slika] > [lgra], a zatim
pritisnite OK.

Najprakti¢niji prikljucci za igracu konzolu 3. Pritisnite ® za izlaz.

nalaze se s bocne strane televizora. Medutim,

po potrebi su dostupni i prikljucci na

straznjoj strani televizora.

Igraca konzola

Najprakti¢niji prikljucci za igrac¢u konzolu nalaze se s bocne strane televizora.

QHDMI

Game console

Ako ne mozete koristiti bocni prikljucak, pomoc¢u HDMI ili EXT2 (YPbPr i lijevi/desni audio) kabela
povezite igracu konzolu s priklju¢kom na straznjoj strani televizora. (kod nekih modela, EXT2 je
oznaceno kao EXT3).

Game console
Audio L/R

HR 50



Dig. fotoaparat

Za prikaz fotografija koje se nalaze na
digitalnom fotoaparatu spojite fotoaparat na
USB prikljucak na bocnoj strani televizora i
ukljucite ga. Ako se sadrzaj fotoaparata ne
prikazuje automatski, mozda trebate
omoguciti protokol za prijenos fotografija
(Picture Transfer Protocol - PTP) na
fotoaparatu. Upute potrazite u korisnickom
priru¢niku fotoaparata.

Dig. kamkorder

Najprakti¢niji prikljucci za kamkorder nalaze se s bocne strane televizora.

Ako ne mozete koristiti bocni prikljucak, pomoc¢u HDMI ili EXT2 (YPbPr i lijevi/desni audio) kabela
povezite kamkorder s prikljuckom na straznjoj strani televizora. (kod nekih modela, EXT2 je
oznaceno kao EXT3).

Ne

YPbPr

kS
)

Audio L/R

HR 51

Hrvatski



3. Postavite kanal koji Zelite dekodirati.

Dekoder kanala 4. Odaberite [Status], a zatim odaberite

Prije korittenja SCART dekodera digitalnih okacl dekodera.
kanala odaberite kanal koji zelite dekodirati i ' '
dodijelite SCART prikljucku.

1. Pritisnite #.

2. Pritisnite [Podesavanje] > [Postavke

kanala] > [Dekoder] > [Kanal].

osobno racunalo

Prikljucite ra¢unalo pomocu jednog od sljedecih kabela:
HDMI kabel

DVI-HDMI kabel

AUDIO IN
DVI/VGA

HR 52



HDMI kabel i HDMI-DVI prilagodnik

AUDIO IN
DVI/VGA

VGA kabel

Koristenje znacajke Philips
EasyLink

Omogucivanje i onemogucivanje
znacajke EasyLink

Philips EasyLink donosi nekoliko znacajki koje
omogucavaju upravljanje uredajima koji su
povezani putem HDMI veze. Povezani
uredaji moraju podrzavati standard
HDMI-CEC i moraju biti pravilno
konfigurirani za EasyLink kako bi mogli raditi.
Napomena: Funkcionalnost HDMI-CEC kod
drugih je marki poznata pod drugim
nazivima. Neki od primjera su Anynet
(Samsung), Aquos Link (Sharp) ili BRAVIA
Sync (Sony). Nisu proizvodi svih marki u
potpunosti kompatibilni s funkcijom Philips
EasyLink.

Omogucivanie ili onemogucivanje funkcija
EasyLink

Napomena: Znacajku Philips EasyLink
nemojte omogudivati ako je ne namjeravate
koristiti.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [EasyLink] > [UKklj.] ili [Isklj.], a
zatim pritisnite OK.

Moguénosti znacajke EasyLink

Kada je funkcija Philips EasylLink omogucena,
dostupne su sljedece znacajke:

Reprodukcija jednim dodirom

Kada se reproducira sadrzaj s uredaja koji
podrzava HDMI-CEC, televizor se ukljucuje
iz stanja pripravnosti i prelazi na odgovarajudi
izvor.

HR 53

Hrvatski



Prebacivanje u stanje pripravnosti jednim
dodirom

Kada je televizor povezan s uredajem koji
podrzava HDMI-CEC, pritiskom tipke & na
daljinskom upravljacu televizora televizor i svi
s njim povezani HDMI uredaji prelaze u
stanje pripravnosti.

Kontrola zvuka sustava

Na primjer, kada televizor poveZete sa
sustavom kuénog kina (HTS) koji podrzava
HDMI-CEC, zvuk u zvuénicima televizora
automatski se iskljucuje i pocinje se
reproducirati putem sustava HTS.

Vise informacija o kontroli zvukom sustava i
drugim vrstama konfiguracije zvucnika
televizora potraZite u Povezivanje televizora
> Koristenje znacajke Philips EasyLink >
Zvucnici televizora (Stranica 55).

Daljinski upravlja¢ EasyLink

Daljinski upravlja¢ EasyLink omogucava
upravljanje uredajima koji podrzavaju
HDMI-CEC pomoc¢u daljinskog upravijaca
televizora.

Kako biste omogucili daljinski upravija¢
EasyLink, pogledajte Povezivanje televizora
> Koristenje znacajke Philips EasyLink >
Omogucavanie ili onemogucavanije
daljinskog upravljaca EasyLink (Stranica 54).
Pixel Plus veza

Povezani Philips EasyLink moZzda ¢e
primijeniti viastite postavke kvalitete slike kod
obrade videosignala prije njegovog streaming
prijenosa na televizor. To moze ometati
obradu slike televizora. Omogudite Pixel Plus
vezu kako biste odbacili obradu kvalitete
slike s povezanih Philips EasyLink uredaja.
Omogucavanje Pixel Plus veze

1. Pritisnite #.

2. Pritisnite [Podesavanje] > [TV postavke]
> [EasyLink] > [Pixel Plus veza] >
[Ukljuceno].

3. Pritisnite OK za aktivaciju.

HR 54

Automatski pomak titlova

Automatski pomak titlova prikazuje titlove sa
sustava kuénih kina koji podrzavaju Philips
EasyLink preko slike na televizoru. Slika se
rasteze po citavom zaslonu televizora, bez
potrebe za stvaranjem zasebne trake za
titlove na dnu zaslona.

Omogucavanje automatskog pomaka titlova
1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [EasyLink] > [Automatski
pomak titlova].

3. Odaberite [Ukljuceno], a zatim pritisnite
OK za aktivaciju.

Nacin rada samo sa zvukom

Nacin rada samo sa zvukom omogucava
reprodukciju zvuka s povezanog Philips
EasyLink uredaja kroz zvu¢nike televizora
kada se televizor nalazi u stanju pripravnosti.

Pritisnite Il za reprodukciju zvuka s

povezanog Philips EasylLink uredaja.

Ako je dostupan, aktivirat ¢e se nacin rada

samo sa zvukom.

Prihvatite odzivnik na televizoru kako biste

omogudili nacin rada samo sa zvukom.

e Upravljanje reprodukcijom zvuka
pomocu daljinskog upravljaca televizora.

Omogucavanie ili onemogucavanije
daljinskog upravljaca EasyLink

Oprez: To je napredna postavka. Provjerite
podrzavaju li ovu postavku svi povezani
uredaji s podrskom za HDMI-CEC. Uredaji
koji ne podrzavaju ovu postavku neée
reagirati na komande s daljinskog upravljaca
televizora.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [EasyLink] > [Daljinski
upravlja¢ EasyLink] > [Ukljuceno] ili
[Iskljuceno].

3. Pritisnite OK za aktivaciju.



Napomene:

e Ako ne moZete izadi iz izbornika
uredaja, pritisnite .

e  Zapovratak na upravljanje televizorom
pritisnite # i odaberite [Gledanje
TV-a].

e  Zaupravljanje drugim uredajem
pritisnite # i odaberite uredaj na
pocetnom izborniku.

e Sazeti prikaz tipki znacajke EasyLink koje

mozete koristiti s komandama na
daljinskom upravijatu mozete pronadi u
Povezivanje televizora > Koristenje
znacdajke Philips EasyLink > Tipke za
EasyLink (Stranica 55).

Tipke za EasyLink

Uredajima koji podrzavaju HDMI-CEC
mozete upravljati pomodu sljededih tipki na
daljinskom upravija¢u televizora.

e OK: Pokretanje, zaustavljanje i
nastavljanje reprodukcije na povezanom
uredaju. Aktiviranje odabira ili pristup
izborniku uredaja.

. 4  (Prethodni) / ® (Dalje):
PretraZivanje unatrag i unaprijed na
povezanom uredaju.

e Numericke tipke: Kada je EasyLink
omogucen, sluzi za odabir naslova,
poglavija ili pjesme.

e [F (Opcije): Prikaz izbomika povezanog
uredaja. Pritiskom na # prikazuje se
izbomnik televizora.

e i (Stanje pripravnosti): Pritisnite kako
biste omogucili aktiviranje stanja
pripravnosti jednim dodirom. Time
televizor i povezani uredaj prelaze u
stanje pripravnosti.

Ostale tipke za EasylLink dostupne su preko
daljinskog upravljaca na zaslonu (OSRC).
Pristup daljinskom upravljacu na zaslonu
1. Dok gledate sadrZaj s povezanog uredaja,
pritisnite .

2. Odaberite [Pokazi daljinski upravljac], a
zatim pritisnite OK.

3. Pomocu Navigacijske tipke i OK
odaberite i koristite gumb na zaslonu.

4. Pritisnite & za izlaz.

Konfiguracija zvuénika televizora

Televizor se s uredajem koji podrzava
HDMI-CEC, poput sustava kuénog kina,
povezuje pomo¢u HDMI kabela za video i
digitalnog audio kabela za zvuk. Zvuk s
televizora moze se prenositi samo putem
HDMI kabela pod uvjetom da i televizor i
uredaj podrzavaju HDMI ARC (pogledajte
Povezivanije televizora > KoriStenje
znacajke Philips EasyLink > Koristenje
znacajke HDMI ARC (Stranica 56)).
Konfiguracija zvuénika televizora

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV

postavke] > [EasyLink] > [TV zvucénici].

3. Odaberite neku od sljedecih opcija, a

zatim pritisnite OK:

e [Iskljuceno]: Isklju¢ivanje zvuc¢nika
televizora.

e [Ukljuceno]: Ukljucivanje zvucnika
televizora.

e [EasyLink]: Zvuk s televizora i nadalje
se reproducira putem zvucnika
televizora. Zvuk s televizora usmjerite
na povezani HDMI-CEC audiouredaj
putem izbomnika iskustvene trake.

e  [EasyLink aut. pokr.]: Automatsko
iskljucivanje zvucnika televizora i
streaming prijenos zvuka s televizora na
povezani HDMI-CEC audiouredaj.

Preusmjeravanije zvuka s televizora u
izborniku iskustvene trake

Ako je odabrano [EasyLink] ili [EasyLink aut.
pokr.], otvorite izbornik iskustvene trake za
preusmjeravanje zvuka s televizora.

1. Dok gledate televiziju, pritisnite OB

2. Odaberite [Zvuénici], a zatim pritisnite
OK.

3. Odaberite nesto od sljedeceg, a zatim

pritisnite OK:

e [TV]: Ukljuceno prema zadanome.
Emitira zvuk s televizora kroz zvucnike
televizora sve dok povezani HDMI-CEC
uredaj ne prijede u kontrolu zvuka
sustava. Nakon toga, zvuk s televizora
emitira se putem povezanog uredaja.

HR 55

Hrvatski



[EasyLink aut. pokr.], televizor ¢e od
povezanog uredaja zatraziti prelazak na
nacin rada sa zvukom sustava.

e  [Pojacalo]: Zvuk 3alje putem povezanog
HDMI-CEC uredaja. Ako na uredaju
nije omogucen nacin rada sa zvukom
sustava, zvuk Ce se i nadalje emitirati
kroz zvucnike televizora ako je
odabrano [EasyLink]. Ako je odabrano

Koristenje znacajke HDMI ARC

Priklju¢ak HDMI 1 je sukladan s tehnologijom HDMI 1.4 - Audio Return Channel (ARC). Koristite ga
za slanje zvuka na audio uredaj koji podrzava HDMI ARC, kao $to je sustav kuénog kina.

%HDMI TV

Home Theatre System

o 000000 O
CJ)0 ©2=000
. HDMI ARC
L - 8

-

HDMI ARC omogucava koristenje znacajke
Philips EasyLink za slanje zvuka s televizora
izravno na povezani audio uredaj, bez

Koristenje CAM-a

potrebe za dodatnim digitalnim kabelom za
zvuk.

Provjerite podrzava li uredaj HDMI-CEC i
ARC te je li televizor povezan s uredajem
putem HDMI kabela priklju¢enog na HDMI
ARC prikljucke.

Omogucavanje i onemogucavanje znacajke
HDMI ARC

Napomena: Omogucavanjem znacajke
HDMI ARC uredaj se automatski dodaje na
pocetni izbornik.

1. Pritisnite #.

2. Odaberite [Podesavanje] > [TV
postavke] > [EasyLink] > [HDMI 1 - ARC]
> [Ukljucena] ili [Iskljuceno].

3. Pritisnite OK za aktivaciju.

HR 56

Umetanje i aktiviranje CAM-a

Paznja: Obavezno slijedite upute opisane u
nastavku. PogreSnim umetanjem modula
uvjetovanog pristupa (CAM) mogu se
ostetiti sam CAM modul i televizor.
Napomene:

e Ovgj televizor podrzava Cl i Cl+. Cl+
davateljima usluge omogucuje da
ponude vrhunske HD digitalne
programe s visokom razinom zastite od
kopiranja.

e U dokumentaciji koju ste dobili od
operatera potrazite upute za umetanje
pametne kartice u modul uvjetnog
pristupa.



1. Iskljucite televizor.

2. Slijedite upute ispisane na CAM-u i
umetnite ga u priklju¢nicu Common Interface
na bo¢noj strani televizora.

3. Gurnite CAM do kraja i pricekajte da se
aktivira. To moZze potrajati nekoliko minuta.
CAM tijekom koristenja nemojte vaditi iz
utora jer moze dodi do deaktivacije digitalnih
usluga.

Pristup CAM uslugama

1. Kada umetnete i aktivirate CAM, pritisnite
&.

2. Odaberite [Common interface], a zatim
pritisnite OK.

3. Odaberite dobavljaca CAM usluge i
pritisnite OK.

Koristenje CAM usluge

Ako je CAM modul umetnut u televizor i
naknada za koristenje usluge placena, na
televizoru se prikazuje program koji nudi
dobavlja¢ usluge digitalne televizije. Aplikacije
i njihove funkcije te sadrzaj i poruke na
zaslonu razlikuju se ovisno o dobavljacu
CAM usluge.

HR

57

Hrvatski



6 Rjesavanje
problema

Kontakt

Ako problem ne mozete rijesiti, rjeSenje
potrazite u rubrici s ¢esto postavljanim
pitanjima (FAQ) za ovaj televizor na adresi
www.philips.com/support.

Ako ne rijesite problem, obratite se centru
za potrosace tvrtke Philips u svojoj drzavi

isporucenoj uz proizvod.

Prije nego se obratite tvrtki Philips, zabiljezite
model i serijski broj televizora. Ti su brojevi
otisnuti na straznjoj strani televizora i na
ambalazi.

Upozorenje: Ne pokusavajte sami popraviti
televizor. To moze dovesti do ozbiljne
ozljede, nepopravljivog kvara televizora ili
ponistenja jamstva.

Opceniti problemi vezani uz
televizor

Televizor se ne ukljucuje:

e [skljucite kabel za napajanje iz naponske
uti¢nice. Pri¢ekajte jednu minutu, a
zatim ga ponovno prikljucite.

e Provjerite je li kabel za napajanje ¢vrsto
prikljucen.

e  Provjerite je li uklju¢en prekidac za
ukljucivanje/isklju¢ivanje na
donjoj/straznjoj strani televizora.

Televizor nakon ukljucivanja ne reagira na

daljinski upravljac ili bo¢ne kontrole

Televizoru je potrebno neko vrijeme za

pokretanje. U tom razdoblju televizor nece

reagirati na daljinski upravljac¢ ni na bo¢ne
kontrole. To je normalno ponasanje.

HR 58

Indikator pripravnosti na televizoru treperi
crveno:

iskljucite kabel za napajanje iz naponske
uticnice. Pricekajte da se televizor ohladi pa
ponovno prikljucite kabel za napajanje. Ako
se treptanje ponovno pojavi, obratite se
Philipsovoj sluzbi za korisnike

Zaboravili ste kéd za deblokadu znacajke
blokade televizora

Unesite '8888".

Televizijski izbornik je na pogresnom
jeziku:

Promijenite izvomik televizora na zZeljeni
jezik.

Vise informacija potrazite u odjeljku
Postavljanje televizora > Promjena postavki
jezika > Jezik izbornika (pogledajte "Jezik
izbornika" na stranici 36).

Kada televizor
ukljucujete/iskljucujete/stavljate u stanje
pripravnosti, Cuje se Skripanje kucista:
nije potrebno nidta poduzimati. Skripanje je
normalno i nastaje zbog Sirenja i skupljanja
televizora dok se hladi i zagrijava. To ne
utjece na rad

Kada se televizor nalazi u stanju
pripravnosti, prikazuje se pocetni pozdravni
zaslon, a nakon toga se televizor vraca u
stanje pripravnosti.

To je normalno ponasanje. Pocetni zaslon
prikazuje se kada se televizor iskljuci iz
napajanja i ponovo ukljuci u njega.

Kako biste ukljucili televizor iz stanja
pripravnosti, pritisnite 4 na daljinskom
upravijacu ili pritisnite bilo koji gumb na
bocnoj strani televizora.


http://www.philips.com/support

Problemi s televizijskim
kanalima

Prethodno instalirani kanali ne prikazuju se
na popisu kanala:

Provijerite je li odabran odgovarajuci popis
kanala.

Tijekom instalacije nisu pronadeni digitalni
kanali:

Provjerite podrzava li televizor DVB-T,
DVB-C ili DVB-S u vadoj drzavi. Pogledajte
popis drzava na straznjoj strani televizora.

Problemi sa slikom

Televizor je ukljuéen, ali nema slike:

e provjerite je li antena ispravno
priklju¢ena na televizor

e provjerite je li kao izvor televizora
odabran odgovarajudi uredaj

Cuje se zvuk, ali nema slike:
provjerite jesu li postavke slike pravilno
postavijene

Antena ne pruza dobar televizijski prijam:

e provjerite je li antena ispravno
priklju¢ena na televizor

e glasni zvucnici, neuzemljeni audiouredaji,
neonska svjetla, visoke zgrade i drugi
veliki objekti mogu utjecati na kvalitetu
prijama. Po moguénosti pokusajte
poboljsati kvalitetu prijama tako da
promijenite smjer antene ili odmaknete
uredaje od televizora

e ko je slab prijam samo jednog kanala,
precizno ugodite taj kanal

Kvaliteta slike s priklju¢enih uredaja nije

dobra:

e Provjerite jesu li uredaji ispravno
prikljuceni.

e provjerite jesu li postavke slike pravino
postavljene

Televizor nije spremio postavke slike:

Provijerite je li lokacija televizora postavljena

na kuéni nacin rada. Taj vam nacin rada

omogucuje fleksibilnost pri promjeni i

spremanju postavki.

Slika nije prilagodena zaslonu, prevelika je
ili premala:

Pokusajte s drugim formatom slike.

Slika je u nepravilnom polozaju:

Signali slike s nekih uredaja mozda nisu
dobro prilagodeni zaslonu. Provjerite izlaz
signala na uredaju.

Slika je ispremijesana.

Mozda vam treba modul uvjetnog pristupa
(Conditional Access Module) za pristup
sadrzaju. Provjerite s operatorom.

Na zaslonu televizora prikazat ¢e se
"e-naljepnica" s informacijama:

TV je u nacinu rada [Trgovina]. Uklonite
e-naljepnicu postavljanjem televizora u nacin
rada [Dom], a zatim ga ponovo pokrenite.
Dodatne informacije potrazite u Postavljanje
televizora > Promjena drugih postavki >
Polozaj TV-a (Stranica 37).

Problemi sa zvukom

Slika se vidi, ali nema zvuka:

Ako ne otkrije nikakav audiosignal, televizor

automatski iskljucuje audioizlaz — to ne

ukazuje na kvar.

e Provjerite jesu li svi kabeli ispravno
prikljuceni.

e Provjerite nije li glasnoca postavljena na
0.

e Provjerite nije li zvuk iskljucen.

e Provjerite je li na izbomiku zvuka
ukljucena postavka TV zvucnika.

e Provjerite je li izlaz za zvuk na televizoru
povezan s ulazom za zvuk na HTS
uredaju koji je omogucen za HDMI
CEC / podrzava EasyLink. Trebao bi se
zacuti zvuk iz zvucnika HTS uredaja.

Slika se vidi, ali je kvaliteta zvuka losa:

provjerite jesu li postavke zvuka pravilno

postavijene

Slika se vidi, ali zvuk dopire iz samo jednog

zvucnika:

provjerite je li balans zvuka postavljen na

centar

HR 59

Hrvatski



Problemi s HDMI vezom

Postoje problemi s HDMI uredajima:

e imajte na umu da podrska za HDCP
(High-bandwidth Digital Contents
Protection — Sirokopojasna zastita
digitalnog sadrzaja) moze produljiti
vrijeme koje je televizoru potrebno da
prikaze sadrzaj iz HDMI uredaja

e ako televizor ne prepoznaje HDMI
uredaj i ne prikazuje se slika, pokusajte
postaviti neki drugi pa ponovno vratiti
ovaj uredaj

e ako se Cuje isprekidani zvuk, provjerite
jesu li izlazne postavke HDMI uredaja
ispravne

e Ako koristite HDMI-DVI adapter ili
HDMI-DVI kabel, pazite da dodatni
audiokabel bude priklju¢en na AUDIO
L/Rili AUDIO IN (samo miniprikljucak).

Ne mozete koristiti znacajke funkcije

EasyLink:

Provjerite jesu li vasSi HDMI uredaji

kompatibilni sa standardom HDMI-CEC.

Znacajke funkcije EasyLink funkcioniraju

samo sa standardima koji su kompatibilni sa

standardom HDMI-CEC.

Ako je audiouredaj koji je omogucen za

HDMI CEC povezan s televizorom, a na

televizoru se prilikom iskljuéivanja zvuka ili

pak povecavanja ili smanjivanja glasnoce ne

prikazuje ikona isklju¢enog zvuka ili

glasnoce.

To je normalno ponasanje kada je prikljucen

uredaj koji je omoguéen za HDMI CEC.

HR 60

Problemi s USB vezom

Ne prikazuje se sadrzaj s USB uredaja:

e Provjerite je li USB uredaj za pohranu
postavijen na standard "Mass Storage
Class" kako je opisanu u dokumentaciji
uredaja.

e Provjerite je li USB uredaj za pohranu
kompatibilan s televizorom.

e Provjerite podrzava li televizor
audiodatoteke i slikovne datoteke.

Audiodatoteke i slikovne datoteke se ne

reproduciraju ili se ne prikazuju pravilno:

Radne znacajke prijenosa USB uredaja za

pohranu mogu ogranicavati brzinu prijenosa

podataka na televizor, $to dovodi do slabe
reprodukcije.

Problemi pri prikljucivanju
racunala

Racunalni prikaz na televizoru nije stabilan:

e  provjerite jesu li na ra¢unalu postavijene
podrzana razlu¢ivost i brzina
osvjeZavanja

e  postavite format slike televizora koji nije
skaliran



7/ Tehnicki podaci

Pregled

Podaci o proizvodu podlozni su promjeni
bez najave. Detaljne specifikacije potrazite na
adresi www.philips.com/support.

Napajanje i prijem

Napajanje

Napajanje: AC 220-240 V~; 50-60 Hz
Temperatura okoline : 5 °C do 35 °C
Podatke o potro3nji energije tijekom
rada i u stanju pripravnosti potrazite u
specifikacijama proizvoda na adresi
www.philips.com/support.

Prijam

Antenski ulaz: 75 oma, koaksijalni
(IEC75)

DVB COFDM 2K/8K,

Reprodukcija videozapisa: NTSC, PAL,
SECAM

Digitalna televizija: MPEG-4, DVB-T
(zemaljski), DVB-C (kabelski), DVB-S
(satelitski - samo kod nekih modela),
MHP (Multimedia Home Platform
(multimedijska kuéna platforma) - samo
u Italiji).

Frekvencijska podruc¢ja: VHF, UHF,
S-Channel, Hyperband

Poboljsanje slike Pixel Plus HD
1080 piksela, obrada slike
24/25/30/50/60 Hz

100 Hz LCD

Zvuk

Izlazna snaga (RMS): 20 W
Nevjerojatni Surround

Clist zvuk

Virtual 2.1

(nije dostupno na svim modelima)

Mono/Stereo/NICAM
(analogni NICAM na nekim modelima)

Zaslon i zvuk

Slika/zaslon

Vrsta zaslona: LCD Full HD W-UXGA
Veli¢ina dijagonale:

-81cm/32inca

-94cm/ 37 inca

-102 cm /40 inca

-107 cm / 42 inca

-117 cm / 46 inca

-132cm /52 inca

Omier $irine i visine: Siroki format 16:9
Rezolucija zaslona: 1920x1080 piksela,
100 Hz

Rezolucije zaslona

Racunalni formati - HDMI
(rezolucija - brzina osvjezavanja)
640 x 480 - 60 Hz

800 x 600 - 60 Hz

1024 x 768 - 60 Hz

1360 x 768 - 60 Hz

1280 x 1024 — 60 Hz
1600 x 1200 - 60 Hz
1920 x 1080 - 60 Hz

Racunalni formati - VGA
(rezolucija - brzina osvjezavanja)
640 x 480 - 60 Hz

800 x 600 - 60 Hz

1024 x 768 - 60 Hz

1360 x 768 - 60 Hz

1280 x 1024 — 60 Hz
1600 x 1200 - 60 Hz
1920 x 1080 - 60 Hz

Video formati (rezolucija - brzina
osvjezavanja)
480i - 60 Hz
480p - 60 Hz
576i - 50 Hz

576p - 50 Hz

720p - 50 Hz, 60 Hz

1080i - 50 Hz, 60 Hz

1080p - 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60 Hz

HR 61

Hrvatski


http://www.philips.com/support
http://www.philips.com/support

Multimedija

Podrzani uredaji za pohranu
USB (formata FAT ili DOS, samo oni koji su
uskladeni sa standardom Mass Storage Class)

Podrzane slikovne datoteke

JPEG (*jpg, *jpeg): EXIF, JFIF, SPIFF

Podrzane video i audio datoteke

e AVlvideo (*avi): MPEG-4 SP, MPEG-4
ASP, MPEG-4 Part 2

e AVlaudio (*avi): AC3, MPEG-1 L3,
MPEG L2, AAC_ADTS, AAC_ISO

e MPEG video (*mpg, *. mpeg, *.vob,
*1s): MPEG-1, MPEG-2

e MPEG audio (*mp2, *mp3, *mpg,
*mpeg, *.vob): MPEG-1 Layer 2,
MPEG-2 Layer 2, AC3

e MPEG-4 video (*mp4): MPEG-4 AVC
(H.264, L2-CIF), MPEG-4 AVC (H.264,
L4-HD), MPEG-4 Part 2

e MPEG-4 audio (*mp4): AAC-LC, AC3,
AAC_ADTS, AAC_ISO, HE-AAC (v1,
v2)

e MKV video (*.mkv): H264

e MKV audio (*.mkv): HE-AAC, AC3

Podrzane audio datoteke (bez videa)

e MPEG audio (*mp3): MPEG-1 Layer 3

e WMA audio (*.wma, *.asf): WMA (v2
to v9.2)

. LPCM audio (*Ipcm, *.pcm, *.wav, * aif,
*.aiff): *Ipcm i *pcm nisu podrzane kod
nekih modela.

e MPEG-4 audio (*.aac, *mp4, *m4a):
AAC-LC, HE-AAC (V1, v2)

e Popisi za reprodukciju (*pls, *.m3u)

Napomena: Nazivi multimedijskih datoteka

ne smiju biti dulji od 128 znakova.

e (za 40PFL6XX5) EXT 3: komponentni
(Y Pb Pr), Audio L/R. Dostupno samo
kod nekih modela.

e  iiSlusalice: Stereo miniprikljucnica od
35 mm

e  SERV. U: Servisni prikljucak

e  EXT 1: SCART (RGB/CVBS)

e  HDMI ARC (1): HDMI 14, sukladno
Audio Return Channel (ARC)

e HDMI (2): HDMI 1.3a

e (za 40PFL6XXS) HDMI (3): HDMI 1.3a

e DIGITAL AUDIO OUT: koaksijalni

e AUDIO IN: DVI/VGA stereo
minipriklju¢nica od 3,5 mm

e ANTENNA: koaksijalni, 75 ohma

e  VGA: racunalni ulaz

Bocni
e HDMI: HDMI 1.3c
e USB

e C| (Common Interface +)

Mogucnost spajanja

Strazniji
e EXT 2: Komponentni (Y Pb Pr), Audio
LR

o (za 40PFL6XX5) EXT 2: SCART
(RGB/CVBS)

HR 62

Dimenzije

Napomena: Dimenzije i teZine predstavljaju
samo priblizne vrijednosti. Dizajn i
specifikacije mogu se promijeniti bez
prethodne obavijesti.

32PFL6XX5H

... bez postolja

472 mm (visina) x 777 mm (Sirina) x 42 mm
(dubina); 9,5 kg (priblizno)

... s postoliem

540 mm (visina) x 777 mm (Sirina) x 221
mm (dubina); 11,6 kg (priblizno)
40PFL6XX5H

..bez postolja

593 mm (visina) x 966 mm (Sirina) x 41,5
mm (dubina); 13 kg (priblizno)

... s postoljem za televizor

641 mm (visina) x 966 mm (Sirina) x 242
mm (dubina); 16 kg (priblizno)



32PFL3705H/32PFL3805H/32PFL5405H

.. bez stalka

513 mm (visina) x 796 mm (Sirina) x 90 mm
(dubina); 8,35 kg (priblizno)

.. sa stalkom

559 mm (visina) x 796 mm (Sirina) x 221
mm (dubina); 9,67 kg (priblizno)
32PFL5605H/32PFL5625H

.. bez stalka

501 mm (visina) x 790 mm (Sirina) X 92 mm
(dubina); 10 kg (priblizno)

.. sa stalkom

542 mm (visina) x 790 mm (Sirina) x 221
mm (dubina); 11,5 kg (priblizno)

37PFL5405H

.. bez stalka

582 mm (visina) x 912,5 mm (Sirina) x 84
mm (dubina); 9,55 kg (priblizno)

.. sa stalkom

626 mm (visina) x 912,5 mm (Sirina) x 236
mm (dubina); 11,55 kg (priblizno)

40PFL5605H/40PFL5625H/40PFL5605K/40
PFL5705H/40PFL5805H

.. bez stalka

605 mm (visina) x 977 mm (irina) x 86 mm
(dubina); 13,7 kg (priblizno)

.. sa stalkom

649 mm (visina) x 977 mm (Sirina) x 236
mm (dubina); 16,1 kg (priblizno)

42PFL5405H

.. bez stalka

640 mm (visina) x 1019 mm (Sirina) x 83
mm (dubina); 11,38 kg (priblizno)

.. sa stalkom

683 mm (visina) x 1019 mm (Sirina) x 236
mm (dubina); 13,38 kg (priblizno)
46PFL5605H/46PFL5805H

.. bez stalka

685 mm (visina) x 1122 mm (Sirina) x 87
mm (dubina); 17,9 kg (priblizno)

.. sa stalkom

731 mm (visina) x 1122 mm (Sirina) x 268
mm (dubina); 21,3 kg (priblizno)

52PFL5605H

.. bez stalka

764 mm (visina) x 1255 mm (Sirina) x 87
mm (dubina); 20 kg (priblizno)

.. sa stalkom

813 mm (visina) x 1255 mm (Sirina) x 297
mm (dubina); 24 kg (priblizno)

UMv 3139 137 03585 - 20110113

HR 63

Hrvatski



8 Indeks

A

Ambilight - 14
audio sinkronizacija - 37
audiojezik - 36

ekoloske postavke, postavijanje - 11
ekoloske postavke, pregled - 11
EPG, izbornik - 26

EPG, omogucavanje - 26

EPG, pregled - 26

B

blokada kanala, klasifikacija prema dobnoj
skupini - 27

blokada kanala, postavljanje koda - 27

blokada kanala, pregled - 27

briga za zaslon - 11

F

format slike - 22

G

glasnoda, iskljucivanje - 21

glasnoda, podesavanje - 21

C

CAM, omogucavanje - 57
CAM, umetanje - 56

H
HDMI - 41
HDMI ARC - 56

D

daljinski upravlja¢, koristenje - 18
daljinski upravlja¢, na zaslonu - 18
daljinski upravijac, pregled - 16
dekoder - 52

demo - 32

digitalni kanali, precizno ugadanje - 35
digitalni kanali, pregled - 15

digitalni kanali, titlovi - 28

digitalni radio - 29

digitalni televizor - 15

dimenzije - 62

E
EasyLink, gumbi - 55

EasyLink, omogucavanje - 53

EasyLink, prosljedivanje tipke daljinskog
upravijaca - 54

EasyLink, znacajke - 53

EasyLink, zvucnici televizora - 55

HR 64

informacije, na Internetu - 15
informacije, na zaslonu - 15
instalacija kanala (automatska) - 34
instalacija kanala (ru¢na) - 35
isklju¢ivanje zvuka zvucnika televizora - 21
izbornik opcija - 20

izbornik, dodavanje uredaja - 20
izbornik, jezik - 36

izbornik, opcije - 20

izbornik, pocetni - 19

izbornik, popis kanala - 20
izbomnik, postavijanje - 20

izborik, pregled - 19

J

jezik, drugo - 36
jezik, izbornik - 36

K

kanali, azuriranje - 33



kanali, instalacija (automatska) - 34
kanali, instalacija (ru¢na) - 35

kanali, omiljeni - 26

kanali, precizno ugadanje (analogno) - 36
kanali, precizno ugadanje (digitalno) - 35
kanali, preimenovanje - 33

kanali, promjena - 21

kanali, promjena redoslijeda - 33

kanali, skrivanje ili prikaz - 33

Kensington brava - 12

Klasifikacija prema dobnoj skupini - 27
kraj koristenja - 11

kuéni nacin rada - 37

™M

mijenjanje kanala - 21

mjera¢ vremena - 27

mijesto, kuca ili trgovina - 37
montiranje televizora na zid - 13
multimedija, pregled - 15

multimedija, reprodukcija datoteka - 28

postavke slike - 31

postavke zvuka - 32

postavke, pomoénik - 31
postavke, slika - 31

postavke, zvuk - 32
postavljanje televizora - 14
povezivanje uredaja - 41
povezivanje, antena - 40
povezivanje, dekoder kanala - 52
povezivanje, napajanje - 40
povezivanje, ra¢unalo - 52
povezivanje, USB - 28
preimenovanje kanala - 33
prikljucci na dnu - 42

priklju¢ci na straznjoj strani - 42
prikljucci, donja strana - 42
prikljucci, straznja strana - 42

promjena redoslijeda kanala - 33

N
nacin rada za trgovine - 37
napajanje - 61

nastojanja u zastiti okolisa - 11

R

racunalo, povezivanje - 52
racunalo, rezolucije zaslona - 61
razlucivost zaslona - 61
recikliranje - 11

registracija uredaja - 9

©)

odrzavanje - 11

osobe osteéena sluha - 30

P

pametna slika - 22

pametni zvuk - 22

pocetni izbornik - 19

popis kanala - 20

popis omiljenih, dodavanje - 26

popis omiljenih, odabir - 26

S
sat - 37

Scenea, omogucavanje - 29

Scenea, uditavanje slike - 29

sigurnost - 9

slabovidne osobe - 30

smart card - 56

softver, azuriranje putem Intereta - 38

specifikacije - 61

T

tehnicke specifikacije - 61

HR

65

Hrvatski



teletekst 2.5 - 26

teletekst, digitalni tekst - 25
teletekst, dvostruki prikaz - 25
teletekst, izbornik - 25
teletekst, jezik - 36

teletekst, omogucavanje - 25
teletekst, podstranice - 25
teletekst, pretrazivanje - 25
titlovi, analogni - 27

titlovi, digitalni - 27

titlovi, jezik - 28, 36

tvomicke postavke - 32

U

univerzalni pristup, omogucavanje - 30
uredaji, dodavanje - 23

uredaji, gledanje - 23

z

zadane postavke - 32

zajednicko sucelje - 56

HR 66



© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Sva prava pridrana

Broj dokumenta 313913703585

PHILIPS




	1 Prvi koraci
	Pregled televizora
	Daljinski upravljaĊ
	Izbornici na televizoru
	Povezivanje uređaja
	Televizija visoke rezolucije

	Važno
	Čestitamo
	Sigurnost
	Briga za zaslon
	završetak korištenja
	Briga za okoliš
	Korištenje zaštite Kensington

	Smještanje televizora
	Montiranje na zid
	Smještanje

	Bitne znaĊajke proizvoda
	LCD zaslon pune HD rezolucije
	Ambilight
	Digitalni televizor
	EPG
	Multimedija

	Pristup dodatnim informacijama
	Na zaslonu
	Na Internetu


	2 Korištenje televizora
	Pregled
	BoĊne kontrole i indikatori
	Daljinski upravljaĊ
	Pregled
	Baterije
	Korištenje
	Daljinsko upravljanje na zaslonu

	Osnovni izbornici na televizoru
	PoĊetni izbornik
	Pretraživanje
	Iskustvo
	Popis kanala
	Dodavanje uređaja
	Postavljanje
	Opcije

	Gledanje televizijskog programa
	UkljuĊivanje/iskljuĊivanje ili stanje pripravnosti.
	Mijenjanje kanala
	Podešavanje glasnoće
	Korištenje postavki Smart Picture
	Korištenje postavki Smart sound
	Promjena formata slike

	Korištenje prikljuĊenog uređaja
	Dodavanje novog uređaja
	Gledanje spojenog uređaja

	Korištenje funkcije Ambilight
	UkljuĊivanje Ambilight osvjetljenja
	Postavljanje Ambilight osvjetljenja
	Postavljanje odziva Ambilight osvjetljenja
	Korištenje svjetla za opuštanje


	3 Bolje iskoristite svoj televizor
	Korištenje teleteksta
	Odabir stranice
	Pristup opcijama teleteksta
	Odabir jezika teleteksta
	Odabir podstranica
	Pretraživanje teleteksta
	Korištenje digitalnog teleteksta
	Korištenje teleteksta 2.5

	Omiljeni kanali
	Dodavanje ili uklanjanje kanala
	Odabir popisa omiljenih kanala

	Korištenje EPG-a
	Pregled
	UkljuĊivanje EPG-a
	Opcije EPG-a

	Korištenje mjeraĊa vremena i zakljuĊavanja
	MjeraĊ vremena
	Blokada uređaja
	Roditeljska kontrola

	Korištenje titlova
	Analogni kanali
	Digitalni kanali
	Jezik titla

	Pristup multimedijskom sadržaju
	Pretraživanje USB uređaja
	Slušanje digitalnog radija

	Korištenje znaĊajke Scenea
	Aktiviranje znaĊajke Scenea
	Postavljanje slike kao Scenea pozadine

	Univerzalni pristup
	Omogućavanje univerzalnog pristupa
	Osobe oštećena sluha
	Slabovidne osobe


	4 Postavljanje televizora
	Promjena postavki slike i zvuka
	Pomoćnik za postavke
	Postavke Smart slike
	Dodatne postavke slike
	Postavke Smart zvuka
	Dodatne postavke zvuka
	Vraćanje na tvorniĊke postavke
	Pokretanje demo prikaza televizora

	Promjena postavki kanala
	Promjena redoslijeda kanala
	Preimenovanje kanala
	Sakrivanje i otkrivanje kanala
	Ažuriranje popisa kanala
	Druge opcije

	Instalacija kanala
	Automatska instalacija
	Instalacija analognih kanala
	Instalacija digitalnih kanala
	Instalacija satelitskih kanala
	Precizno ugađanje analognih kanala

	Promjena jeziĊnih postavki
	Jezik za zvuk, titlove i teletekst
	Jezik izbornika

	Promjena drugih postavki
	Postavke za energetsku uĊinkovitost
	Audio sinkronizacija
	TV sat
	Položaj TV-a

	Ažuriranje softvera
	Softver televizora
	Pomoć na zaslonu

	Ponovna instalacija televizora

	5 Povezivanje televizora
	Prva prikljuĊivanja
	Napajanje
	Antena

	O kabelima
	Pregled
	HDMI
	Y Pb Pr
	SCART

	Pregled prikljuĊaka na televizoru
	Stražnji
	Dno
	BoĊni

	PrikljuĊivanje uređaja
	Blu-ray reproduktor
	DVD reproduktor
	DVD-snimaĊ
	Sustav kućnog kina
	Dig. prijemnik/satelit
	Dig. prijemnik i DVD-R
	Dig. prijemnik, DVD-R i HTS
	Dig. HD prijemnik

	Povezivanje dodatnih uređaja
	Igraća konzola
	Dig. fotoaparat
	Dig. kamkorder
	Dekoder kanala
	osobno raĊunalo

	Korištenje znaĊajke Philips EasyLink
	Omogućivanje i onemogućivanje znaĊajke EasyLink
	Mogućnosti znaĊajke EasyLink
	Omogućavanje ili onemogućavanje daljinskog upravljaĊa EasyLink
	Tipke za EasyLink
	Konfiguracija zvuĊnika televizora
	Korištenje znaĊajke HDMI ARC

	Korištenje CAM-a
	Umetanje i aktiviranje CAM-a
	Pristup CAM uslugama


	6 Rješavanje problema
	Kontakt
	Općeniti problemi vezani uz televizor
	Problemi s televizijskim kanalima
	Problemi sa slikom
	Problemi sa zvukom
	Problemi s HDMI vezom
	Problemi s USB vezom
	Problemi pri prikljuĊivanju raĊunala

	7 TehniĊki podaci
	Pregled
	Napajanje i prijem
	Zaslon i zvuk
	Rezolucije zaslona
	Multimedija
	Mogućnost spajanja
	Dimenzije

	8 Indeks

